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Osmanlı Hilâl-i Ahmer Cemiyeti gerek askerî gerekse 
sivil alanda pek çok önemli hizmetler ifa etmiştir. 
Savaş zamanlarında cephe gerisinde askerlere 
sağlık hizmeti sunmasının yanı sıra savaş esirleri ile 
ilgili olarak uluslararası anlaşmalara 
uyulması ve esirlerin kurtarılması için 
ilgili ülkeler ile Beynelmilel Salib-i 

Ahmer Cemiyeti nezdinde girişimlerde bulunmuştur. 
Kızılay, sadece savaş dönemlerinde hasta ve yaralı 
askerlere hizmet veren bir hayır kurumu olarak 
kalmamıştır. Türk-Yunan Nüfus Mübadelesi gibi son 

derece önemli ve büyük bir organizasyonda 
üzerine düşen görevi layıkıyla yerine 
getirmiştir. / SAYFA 19

Türk Kızılay, Kahramanmaraş depremlerinin 
ardından hayata geçirdiği Çiftçi Destek 
Programı’nın 2024 ayağını tamamladı. 
Depremden en çok etkilenen 6 ilde üretim 
araçları zarar gören çiftçilerin tarım ve 
hayvancılık faaliyetlerine devam etmelerini ve 
bölgedeki üretimi desteklemeyi amaçlayan 
program kapsamında toplamda 3 bin 349 
çiftçiye iki aşamada toplam 175 milyon 885 bin 
lira ödeme yapıldı. / SAYFA 11

Yıl boyunca yürütülen çalışmaların 
değerlendirildiği, gelecek hedeflerinin 
aktarıldığı, panellerle tecrübe paylaşımının 
yapıldığı Türk Kızılay Şube Kurultayı 
“İyiliği Büyütüyoruz” temasıyla Ankara’da 
gerçekleştirildi. / SAYFA 06 

Türk Kızılay’dan 
depremden etkilenen 
3349 çiftçiye 
175 milyon lira destek

156 yıllık geçmişiyle her zaman iyiliğin öncüsü 
olan Türk Kızılay, 29 Ekim - 4 Kasım tarihlerine 
yayılan Kızılay Haftası’nı Kızılay Sokağı’nda 
yaklaşık 300 okuldan 20 bin öğrencinin 
katılımıyla kutladı. Kızılay Haftası’nın "Nesiller 
Değişir, Hilale Adanmış Yürekler Değişmez’’ 
ana temasıyla ekranlara taşınan duygusal 
reklam filmi ise büyük beğeni topladı. 
/ SAYFA 08-09

Kızılay Haftası 
binlerce çocukla 
bayram gibi kutlandı

Osmanlı Hilâl-i Ahmer Mecmuası'ndan Kızılay Postası'na

4. Kırmızı Yelek Uluslararası Gönüllülük Ödülleri

sahiplerini buldu

Türk Kızılay, bu yıl dördüncü kez düzenlediği Kırmızı Yelek Uluslararası Gönüllülük Ödülleri’yle iyilik ve 
dayanışmayı gönüllülükle taçlandıran kişi, kurum ve kuruluşları ödüllendirdi.  Ulusal ve uluslararası 
alandan yaklaşık 4 bin gönüllünün katıldığı törende konuşan Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç 
Yılmaz, “Gönüllülük aslında insanlığın en karanlık senaryosuna karşı en güçlü cevaptır.” dedi. / SAYFA 04-05

Kırmızı yelekliler 
Ankara’daki Şube 
Kurultayı’nda 
buluştu
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50. sayısına ulaşan bu değerli arşiv, Türk Kızılay’ımızın iyilik yolculuğunda attığı adımların 
birikimi ve Kızılay ailesinin insanlık adına gösterdiği ortak çabanın bir yansımasıdır. Her bir 
sayfa, yalnızca Türkiye’de değil, dünyanın dört bir yanında iyiliği, yardımlaşmayı, dayanışmayı 
ve umudu yeşerten bir harekete dönüşen projelerin, gönüllülük çalışmalarının ve insan hakları 
mücadelesinin hikâyesini taşımaktadır.

Cumhuriyetimizin 101. yılını büyük bir gurur ve coşkuyla kutladık. Türk milletinin bağımsızlık 
ve özgürlük sembolü olan Cumhuriyetimizin kuruluş yıldönümünde, ulusumuzun birliğini ve 
dayanışmasına bir kez daha şahit olduk. Türk Kızılay olarak bizler de bu anlamlı tarihte, ülke-
mizin dört bir yanında Cumhuriyet ruhunu yaşatan etkinliklerle milletimizin yanında olduk. 
Bu mirası yaşatmak ve güçlendirmek, yalnızca bir görev değil, bizler için bir sorumluluktur. Bu 
sorumlulukla, daha adil ve eşitlikçi bir dünya için hep birlikte çalışacağımıza olan inancımızı 
yineledik.

Ekim ayı boyunca, Kızılay Haftası etkinlikleriyle, gönüllülüğün, dayanışmanın ve insani yar-
dımların önemini tüm topluma duyurma fırsatımız oldu. Gönüllülerimizden bağışçılarımıza, 
gençlerimizden çocuklarımıza kadar toplumun her kesimini kapsayan, farklı yaş ve toplumsal 
kesimlerden katılımcıları bir araya getiren etkinliklerle, Kızılay’ın iyilik anlayışını bir kez daha 
pekiştirdik. Kızılay, sadece bir yardım kuruluşu değil; tüm insanların eşit haklara sahip olduğu, 
sevgi ve saygıya dayalı bir toplum inşa etme amacını güden küresel bir harekettir. Bu yolcu-
lukta, katkı veren her birey, her grup, her toplum parçası, büyük bir değişimin parçasıdır. Hep 
birlikte, daha iyi bir dünya için el birliğiyle yol alıyoruz.

Bu yıl 4. kez düzenlediğimiz Kırmızı Yelek Gönüllülük Ödülleri, insanlık adına gönüllü olarak 
katkı sağlayan bireylerimizin çabalarını takdir etmek, cesaretlendirmek ve bu iyilik hareketini 
daha da büyütmek amacıyla gerçekleştirildi. Ödüller, yalnızca kişisel başarıları kutlamakla kal-
mıyor; aynı zamanda gönüllülük bilincini topluma yaymak için birer çağrıdır. Her bir gönüllü-
müz, bir fark yaratan, dünyayı daha güzel bir yer haline getiren bir kahramandır. Bu vesileyle, 
ödül almaya hak kazanan gönüllülerimizi kutluyor, tüm gönüllülerimize minnettarlığımı su-
nuyorum.

Türk dünyasıyla olan bağlarımızı daha da güçlendirecek önemli bir adım attık. Türk Devletleri 
Kızılay ve Kızılhaç Ağı (Turkic Red Network)’ün kuruluşu, kardeş halklarımızla dayanışmamızı 
uluslararası bir çerçevede pekiştirdi. Bu ağ, yalnızca bir coğrafi bölgeyi değil, tüm insanları kap-
sayan bir iyilik hareketini temsil etmektedir. Ortak değerlerimizi paylaşarak büyüttüğümüz bu 
iyilik köprüsü, tüm insanlık adına büyük bir adım ve gurur kaynağıdır.

Kasım ayında ise Cenevre’de gerçekleşen Kızılay-Kızılhaç toplantılarında, uluslararası insani 
yardım konularında Türk Kızılay’ın güçlü ve kararlı duruşunu bir kez daha vurguladık. Dünya-
nın dört bir yanındaki mazlumlara, mağdurlara ve ihtiyaç sahiplerine uzanan elimizle, sadece 
ulusal değil küresel bir sorumluluğun bilinciyle hareket ediyoruz. Kızılay, bir ülkenin ötesine 
geçerek tüm insanlık için bir umut ışığı olma misyonunu taşımaktadır.

Son olarak, Kızılay Mecmuaları, insani yardım tarihine ışık tutan, bu alandaki birikimi belgele-
yen önemli bir kaynaktır. Hilâl-i Ahmer Mecmuası, sadece geçmişin tanığı değil, aynı zamanda 
geleceğin de rehberidir. Dijital ve fiziki olarak basılan Kızılay Postası ise bu geleneği sürdüren, 
toplumun her kesimine ulaşmayı hedefleyen bir yayın organıdır. Bu mirası yaşatmak ve daha 
geniş kitlelere ulaştırmak bizler için bir onur ve sorumluluktur.

Türk Kızılay ailesi olarak, "Herkes İçin İyilik" anlayışıyla, toplumun her kesiminden insana ulaş-
maya, her bireyi iyilik yolunda bir adım daha atmaya teşvik etmeye devam edeceğiz. Her birey, 
her toplumun tüm kesimleri, bu yolculuğun bir parçasıdır. İnanıyorum ki, siz değerli okurları-
mızın desteğiyle daha güçlü yarınlara yürüyeceğiz. Hep birlikte, daha adil, daha huzurlu ve daha 
eşit bir dünya için el birliğiyle çalışacağız.

Sevgi ve saygılarımla,

Prof. Dr. FATMA MERİÇ YILMAZ
Genel Başkan

Değerli Kızılay Ailesi ve Kıymetli Okurlarımız,

TÜRKİYE KIZILAY DERNEĞİ
 Ataç-1 Sokak No: 32 Yenişehir

06420 ANKARA / TÜRKİYE
Tel  : +90 312 584 18 68

BAŞKANDAN
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Türk Kızılay, Suriye'nin başkenti Şam'da Suriye Arap Kızılayı Genel Merkezi’nde Şam Delegasyonu’nun 
açılışını gerçekleştirdi. Bu yeni temsilcilik, Türkiye'nin Suriye'deki ikinci yabancı misyonu olarak insani 
yardım çalışmalarının koordinasyonu ve ihtiyaçların tespitine yönelik önemli bir adım oldu.

A çılış törenine Türk Kızılay Genel Başkanı Fatma 
Meriç Yılmaz, Suriye Arap Kızılayı Başkanı Hazem 
Bakla ve diğer yetkililer katıldı. Bakla ile daha 

önce İdlib'de insani yardım alanında çalıştıklarını belirten 
Yılmaz, meslektaşının Suriye Kızılay Başkanı olarak göre-
ve başlamasından dolayı mutlu olduğunu söyledi.
Yılmaz, "Biz burada iki Kızılay başkanı bir araya gelerek 
bu toparlanmaya hızlı bir şekilde katkı sağlamak adına, 
insani yardım adına ne yapmamız gerekiyorsa, karşılıklı 
iş birliği yapacağımızın sözünü vermiş olduk." ifadesini 
kullandı. Açılışın ardından Yılmaz ve Bakla, Şam’ın Ber-
ze bölgesinde ihtiyaç sahiplerine yardım ulaştırmak için 
sahaya indi.

İDLIB’DE YARDIM ÇALIŞMALARI DEVAM EDIYOR 

Yılmaz, ziyareti kapsamında İdlib bölgesindeki Türk Kızı-
lay yardım faaliyetlerini de yerinde inceledi. Al-Şami kam-
pı ve yetimhanelerde 200 gıda kolisi ile çocuklar için kışlık 
kıyafet dağıtımı yapıldı. Ayrıca ihtiyaç sahiplerinin ücretsiz 
kıyafet seçebildiği “Sevgi Mağazaları” aracılığıyla 120 ço-
cuğun kışlık giysi ihtiyacı karşılandı.
Türk Kızılay, İdlib’de briket ev projeleri, sağlık hizmetleri 
ve düzenli insani yardım dağıtımlarıyla bölgedeki insani 
krizle mücadeleye devam ediyor.

SURIYE'DEKI YARDIM ÇALIŞMALARINDA 
ULUSLARARASI İŞ BIRLIĞI 
Türk Kızılay, 2011 yılında başlayan iç savaşın ardından 
Suriye'de ve Türkiye'de yerinden edilmiş ve göç etmek 
zorunda kalmış Suriyelilere ilk günden itibaren kapsamlı   
insani yardım çalışmaları yürütüyor. İdlib, Afrin ve Halep 
gibi bölgelerde 29 hastane ve sağlık merkezi, dokuz su 
kulesi, yedi Sevgi Mağazası ve briket evler inşa eden Kızı-
lay, bugüne kadar 27 bin kişiye barınma sağladı. Yardım-
lar, uluslararası insani fonların desteğiyle çok daha güçlü 
bir hâle geldi.
Suriye Arap Kızılayı ile yapılan iş birliği kapsamında Ha-
lep, Tel Rıfat ve Şam gibi bölgelerde 89 binin üzerinde ki-
şiye gıda, temiz su ve hijyen malzemesi ulaştırıldı.

Türk Kızılay, Türkiye’ye sığınan binlerce Suriyelinin ülke-
lerine dönmeye başlaması üzerine sınır kapılarında artan 
yoğunluğa karşı harekete geçti. 10 Aralık 2024’te başlat-
tığı destek faaliyetleriyle Kilis’teki Öncüpınar, Hatay’daki 
Cilvegözü ve Yayladağı sınır kapılarında beslenme hizme-
ti sunan Kızılay, ülkelerine dönmek üzere sınır kapılarında 
bekleyen Suriyelilere sıcak çorba, çay, kek, meyve suyu ve 
su ikramında bulundu. 

Kızılay Şam Delegasyonu açıldı

Türk Kızılay Suriye sınır kapılarında 
beslenme desteği veriyor
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4. Kırmızı Yelek Uluslararası 
Gönüllülük Ödülleri 
sahiplerini buldu
Türk Kızılay, bu yıl dördüncü kez düzenlediği Kırmızı Yelek Uluslararası Gönüllülük Ödülleri’yle iyilik ve 
dayanışmayı gönüllülükle taçlandıran kişi, kurum ve kuruluşları ödüllendirdi.  Ulusal ve uluslararası 
alandan yaklaşık 4 bin gönüllünün katıldığı törende konuşan Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç 
Yılmaz; “Gönüllülük aslında insanlığın en karanlık senaryosuna karşı en güçlü cevaptır” dedi.

Ulusal ve uluslararası alanda gönüllülük kültürü-
nün bir toplum değeri olarak yaygınlaştırılması, 
iyiliğin hatırlatılması ve gönülden değer katanla-

rın ödüllendirilmesi amacıyla düzenlenen "Kırmızı Yelek 
Uluslararası Gönüllülük Ödülleri" İstanbul Haliç Kongre 
Merkezi’nde düzenlendi. Türk Kızılay 8 Aralık’ta, Türkiye 
dahil 30 ülkeden önerilen sivil toplum kuruluşları, özel 
sektör temsilcileri, ulusal dernekler ve bireyler arasın-
dan seçilen gönüllülere ödüllerini takdim etti. Milli Eği-
tim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz, İstanbul Valisi Da-
vut Gül, Sanatçı İpek Açar Kömürcü, Sporcu Mesut Özil, 
Yeşilay Genel Başkanı Dr. Mehmet Dinç törene katıldı.

“KIZILAY UMUDUN BIR SIMGESI” 

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Kızılay Genel Başka-
nı Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz; “Gönüllülük yalnızca bir 
eylem değil, kalp meselesidir. Dünyanın dört bir tarafın-
da sınırları ve dilleri aşarak iyilik için koşan insanların 
ortak dilidir. Bu yüzden gönüllüler insanlığın sessiz kah-
ramanlarıdır. Bugün burada dünyayı iyileştirmeye gönül 

vermiş bu kahramanlık hikayelerini birlikte paylaşaca-
ğız. Siz gönüllülerimizin desteği sayesinde dünyanın 
dört bir tarafında Kızılay bayrağını umudun bir simgesi 
olarak dalgalandırmaya devam ediyoruz” dedi. 

“GELECEĞE UZANAN IYILIK ZINCIRININ 
PARÇALARI”

Kızılay’ın gönüllü sayısının 370 bini aştığını vurgulayan 
Başkan Yılmaz; “Gönüllülük aslında insanlığın en karan-
lık senaryosuna karşı verdiği en güçlü cevaptır. Türk Kı-
zılay olarak gönüllülüğü toplumun geneline yayılan bir 
dayanışma hareketi olarak görüyoruz. Bu hareketi daha 
erişilebilir ve görünür kılmak için gonulluol.org’u hare-
kete geçirdik. Bugüne kadar gonullulol.org üzerinden 
25 binden fazla görev başarıyla tamamlandı ve 1 milyon 
saatten fazla görev gerçekleştirildi. Bu dayanışma ruhu-
nu gelecek nesillere de aktarmakla mükellefiz. Bugün 
paylaşacağımız gönüllülük hikayelerinin en anlamlı ta-
rafı, geleceğe uzanan iyilik zincirinin bir parçası olduğu 
zaman gerçekleşecek.” dedi.

EMINE ERDOĞAN: KIZILAY, MILLETIMIZIN 
VICDANININ AYNASIDIR

Ödül töreninde Türk Kızılay Onursal Başkanı Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan'ın 
özel mesajı paylaşıldı. Mesajda şu ifadelere yer verildi: 
“Kızılay, 156 yıldır yalnızca bir yardım kurumu değil, mil-
letimizin vicdanının aynasıdır. 
Dünyanın dört bir yanına şefkat eli uzatırken, ülkemizi 
insanî yardım alanında en cömert millet yapmanın gu-
rurunu taşır. Yeryüzünü daha güzel ve yaşanabilir kıl-
mak için attığı her adım, gönül kapılarını aralar. İyiliğin 
soylu bir direnişe dönüştüğü çağımızda, gönüllülüğü 
yaygınlaştırmak amacıyla bu anlamlı organizasyonu 
düzenleyen Kızılay’a en derin şükranlarımı sunuyo-
rum.” Kızılay Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri, ge-
nel müdürlüklerin yöneticileri, Genç Kızılay, Kızılay Ka-
dın, Kızılay Engelsiz gönüllüleri, şubeler, sivil toplum 
kuruluşları, misafirler ve basın mensuplarının katıldığı 
tören büyük aile fotoğrafıyla sona erdi.
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Bu defa Kızılay Postası’nın 50'nci sayısı ile karşı-
nızdayız! 

Aynı zamanda bir yılı da geride bırakıyoruz. 

2024’ün anıları ve Türk Kızılay olarak ihtiyaç sahiple-
ri için gerçekleştirdiğimiz çalışmaların gururunu yü-
reğimizde taşıyoruz. Büyük yürek yaramız Gazze’de, 
Lübnan’da, nihayet yıllardır süren iç savaşın pençe-
sinden henüz kurtulmuş olan Suriye’de ve yurdumu-
zun dört bir yanında gönüden yer alarak iyiliği büyüt-
mek için sarf ettiğimiz emeklerin, milyonlarca insana 
dokunan bir ışık olduğunu görmek bizlere tarifsiz bir 
mutluluk veriyor.

29 Ekim’i takip eden günlerde kutladığımız Kızılay 
Haftası’nın sevincini hep birlikte paylaştık. Ülkemizin 
dört bir yanında düzenlenen etkinliklerde, bilhassa 
Kızılay Sokağı’nda, her yaştan Kızılaycı bir araya ge-
lerek hilalin etrafında büyük bir dayanışma örneği 
sergiledi. Okul sıralarında filizlenen Kızılay sevgisi-
nin, okullarımızda yeniden oluşturulan Kızılay Kolları 
aracılığıyla geleceğin kalplerinde kök salmaya devam 
ettiğini görmek ayrı bir gurur kaynağı oldu.

“İyiliği Büyütüyoruz” temasıyla gerçekleştirdiğimiz 
Şube Kurultayımız, iyilik yolunda attığımız adımla-
rı birleştirerek güçlendirdi. Kırmızı Yelekliler olarak 
dünyanın dört bir yanına umut taşıyan büyük Kızılay 
ailesiyle bir arada olmak yalnızca bir kurumun değil, 
bir iyilik hareketinin parçası olduğumuzu bizlere bir 
kez daha hatırlattı. Bu büyük aile, gönülleri iyilikle 
doldurmak ve insanlığın yüzünü güldürmek için var 
gücüyle çalışmaya devam ediyor.

Gönüllülerimizin yüreklere dokunan kıymetli çalış-
malarını görünür kılmak ve bu emekleri onurlandır-
mak amacıyla düzenlediğimiz Kırmızı Yelek Ulus-
lararası Gönüllülük Ödülleri, bu yıl dördüncü kez 
sahiplerini buldu. O gün, şubelerimizin yürüttüğü 
değerli faaliyetler ve gönüllülerimizin fedakârlıkları 
da gözler önüne serildi. Her bir gönüllümüzün çabası, 
bir insanın hayatında nasıl bir fark oluşturulabilece-
ğini gösteriyor. Ödül alan gönüllülerimizi yürekten 
kutluyor, emek veren herkese sonsuz teşekkürlerimi 
sunuyorum.

Sevgili Kızılaycılar, 2025 yılında da ihtiyaç sahipleri-
ne ulaşmak, dayanışmamızı güçlendirmek ve iyiliği 
çoğaltmak için aynı inançla çalışmaya devam ede-
ceğiz. Gönüllerimizde taşıdığımız bu iyilik ateşiyle 
daha çok insana dokunmaya, daha çok kalp kazan-
maya kararlıyız.

Saygı ve sevgilerimle,

Değerli Kızılaycılar,

Murat Ellialtı
Genel Sekreter

HABERLER

KIRMIZI YELEKLİLER 
Şube Kurultayı’nda buluştu

Bu yıl “İyiliği Büyütüyoruz” 
temasıyla hazırlanan Türk 
Kızılay Şube Kurultayı, in-

sani yardım dünyasında Kırmızı 
Yelekliler olarak anılan Kızılay 
ailesini bir araya getirdi. İnsani 
yardımda 2024 yılının değerlen-
dirildiği ve gelecek hedeflerin 
işlendiği programda, tecrübe 
paylaşımı için “Kaynak Geliştirme 
Paneli”, “Gönüllü Yönetimi Pane-
li” ve “Sosyal Hizmetler Paneli” 
olmak üzere 3 panel düzenlendi. 
Panellerin ardından Genel Mer-
kez Yönetim Kurulu Üyelerinin ve 
faaliyet alanlarından sorumlu ge-
nel müdürlerin yer aldığı iki ayrı 
“Şubeler Açık Mikrofon” oturumu 
gerçekleştirildi. Ayrıca şubelerin 
resmi süreçleri ve çalışmalarını 
merkeze nasıl aktaracağına dair 
sunumlar da yapılarak bilgi akta-
rımı sağlandı. 
Kurultayın ilk gününde hazırladığı 
sunumunda şubeler için yapılan 
kapasite geliştirme ve entegras-
yon çalışmalarından bahseden 
Türk Kızılay Genel Sekreteri 
Murat Ellialtı, “Türk Kızılay ailesi 
olarak Kızılay Kızılhaç hareketi-
nin nadide bir parçasıyız ve hep 
beraber gönülden çalışıyoruz. Biz 
gönülleri iyilikle doldurduğumuz 
zaman amacımıza ulaşmış oluyor 
ve iyiliği büyütüyoruz” ifadelerini 
kullandı.
Programın ikinci günü, 2024 yılı 
içerisinde gerçekleştirilen çalış-
maları ve yenilikçi projeleri an-
latan Türk Kızılay Genel Başkanı 

Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, “Bi-
zim yardım elimizi en uzak nok-
talara ulaştırmamızı sağlayan en 
önemli yapımız şubelerimiz. Güç-
lü bir iyilik ailesiyiz. Biz Kahra-
manmaraş depremlerinden çok 
şeyler öğrendik. Bu tecrübemizle 
siz şubelerimizi güçlendirerek 
yaşanan her türlü afete daha da 
hazır hale geldik. Deprem bölge-
sinde ise herkes gitti Kırmızı ye-
lekliler hala burada diyorlar. Gaz-
ze için yardım gemileri doldurduk 
ve bölgeye gönderdik. Lübnan’da 
insanların başı dara düştü yine 
yardım elimizi uzattık. Yüzlerce 
afete ekiplerimiz ve gönüllüleri-
mizle destek olduk. İhtiyacı olanı 
tespit ettik, yardımlarımızla yüz-
leri güldürdük. Tüm bu çalışma-
larımızı ise siz şubelerimizle ula-
şamayacağımız yer kalmayacak 
şekilde gerçekleştirdik. Nesiller-
den bu yana iyilik hareketiyiz, o 
yüzden bu programımızda iyiliği 
büyütüyoruz sözünü söylüyoruz. 
Çünkü şubelerimizin kapasitesini 
ve gönüllü gücümüzü geliştiriyo-
ruz. Bu bayrak yarışını nesilden 
nesile taşıyacağız” diye konuştu.
 
ÖRNEK TECRÜBELER 
PAYLAŞILDI
 
Şubelerin aldığı bağışlar ile faali-
yete geçirdiği aşevi, butik, gönüllü 
merkezi gibi sosyal hizmet mer-
kezlerinin çalışmaları konusunda 
nasıl bir yol izlenildiği, bağışçılar 
ile olan ilişkiler ve başarılarına 

yönelik deneyim aktarımını yap-
mak üzere hazırlanan sosyal 
hizmetler paneli, Genel Başkan 
Yardımcısı Ramazan Saygılı’nın 
moderatörlüğü ve Ankara İl 
Merkezi Başkanı Mehmet Sılay, 
Trabzon İl Merkezi Başkanı Sevil 
Yıldırım, Konya İl Merkezi Başka-
nı Hüseyin Üzülmez, Cizre Şube 
Başkanı Salih Sevinç, Taşköprü 
Temsilcisi Hüseyin Seven’in ka-
tılımıyla gerçekleştirildi. Gönüllü 
yönetimi panelinde ise şubelerin 
yeni gönüllüler kazanma ve gö-
nüllüol.org üzerinden 
açılan gönüllü görevleri konusun-
da deneyimler aktarıldı. Panelin 
moderatörlüğünü Yönetim Kuru-
lu Üyesi Emre Koç yaparken, Ha-
tay İl Merkezi Başkanı M. Hüseyin 
Kimyonoğlu, Şanlıurfa İl Merkezi 
Başkanı Ahmet Hamdi İnan, Ak-
dağmadeni Şubesi Başkanı Mu-
rat Kocagül, Muradiye Şubesi 
Başkanı Selçuk Yay ile Elbistan 
Şube Başkanı Hacı Mustafa Akan 
deneyimlerini aktardı. Kaynak 
geliştirme panelinde ise şubele-
rin aldığı bağışlarda nasıl bir yol 
izledikleri, bağışçılar ile ilişkileri 
konusu ele alındı. Panelde Yöne-
tim Kurulu Üyesi Mustafa Sarılar 
moderatörlük yaparken Bursa İl 
Merkezi Başkanı Prof. Dr. Murat 
Tutanç, Nevşehir İl Merkez Baş-
kanı Ercan Civelek, Ergani Şube 
Başkanı Şaban Moğul, Seyhan 
Şube Başkanı Reşat Karaca tec-
rübelerini paylaştılar.

Yıl boyunca yürütülen 
çalışmaların 

değerlendirildiği, 
gelecek hedeflerinin 

aktarıldığı, panellerle 
tecrübe paylaşımının 
yapıldığı Türk Kızılay 

Şube Kurultayı 
“İyiliği Büyütüyoruz” 
temasıyla Ankara’da 

gerçekleştirildi.
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AFET

Olumsuz hava koşulları nede-
niyle AFOM, Afet Müdahale 
Merkezleri, il ve şube başkan-

lıklarıyla gelişmeleri takip eden Türk 
Kızılay, başta Ankara, Erzurum, Bolu, 
Düzce, Zonguldak, Erzincan, Konya ve 
Sivas olmak üzere 20 ilde yolda kalan 
vatandaşlara yönelik beslenme hiz-
meti sağladı. 
Özellikle akşam saatlerinden itiba-
ren kimi bölgelerde şiddetli tipiye ve 
aşırı yağışa bağlı yol kapanması gibi 

olumsuzlukların yaşanması nedeniy-
le dondurucu soğuklarda araçlarında 
mahsur kalan vatandaşlar için Kızı-
lay ekipleri iki gece boyunca yoğun 
destek sağladı. Müdahale ekipleri 
ve araçlarıyla sahada çalışmalarını 
sürdüren Kızılay ekipleri, hem araç-
larında mahsur kalan hem de en ya-
kındaki misafirhanelere yönlendirilen 
vatandaşlara kumanya ve battaniye 
dağıtarak soğukla mücadelelerine 
destek oldu.

Türk Kızılay ekipleri, 23-24 Kasım tarihlerinde 
ülke genelinde etkili olan soğuk hava ve kar 
yağışı nedeniyle yolda kalan vatandaşları yalnız 
bırakmadı. 20 ilde gönüllü ve müdahale ekipleriyle 
beslenme desteği veren Kızılay, toplamda 4 bin 
350 öğün çorba, 3 bin 500 kumanya, 30 bine yakın 
ikramlık, 7 bini aşkın su, 11 bini aşkın içecek ve 
1849 battaniye dağıttı. 

Türk Kızılay kar yağışı nedeniyle 
yolda kalanları yalnız bırakmadı

Türk Kızılay 
SAR Arama 
Kurtarma 
Ekibi 
gelişiyor

Kızılay 2024'te
321 afet ve 
acil duruma 
müdahale etti

Türk Kızılay, olası afet ve acil durumlarda 
arama kurtarma faaliyeti gerçekleştirmek 
üzere Türk Kızılay SAR Arama Kurtarma 
Ekipleri kuruyor.  Kızılay, Türkiye Afet Mü-
dahale Planı kapsamında ana sorumlusu 
olduğu beslenme hizmetlerinin yanı sıra 
ihtiyaç duyulan diğer alanlarda çözüm or-
tağı olarak özellikle afetlerin akut safha-

sında temel arama kurtarma ve ilk yardım 
çalışmalarına destek vermek üzere Türk 
Kızılay SAR ekibini kurdu. Akredite sürecini 
tamamlayan orta seviye arama kurtarma 
ekibi için personel kapasite çalışmaları ve 
akreditasyon süreci devam ediyor. Kızılay 
SAR ekibi, AFAD ile koordineli şekilde tatbi-
kat ve arama kurtarma çalışmalarına katı-

lım sağlıyor. Japon Kızılhaçı tarafından ba-
ğışlanan Toyota Land Cruiser 70 marka bir 
adet araç Türk Kızılay SAR ekibi tarafından 
arama kurtarma faaliyetlerinde kullanması 
amacıyla arama kurtarma aracına dönüş-
türüldü. Arama kurtarma kapasitesini art-
tırma kapsamında yeni araç dönüşümleri 
planlanıyor. 

Türk Kızılay Afet Yönetimi ve İklim Değişikliği 
Genel Müdürlüğü, 2024 yılı başından itibaren 
ülkemiz genelinde toplamda 321 adet afet ve 
acil duruma müdahale etti. Aşırı kar yağışı, 
deprem, sel, yangın, heyelan dahil 13 farklı 
türde afete müdahalede bulunan Kızılay, sıcak 
yemek, içecek, su, ikramlık ve battaniye dağıtı-
mıyla toplamda 318 bin 604 kişiye hizmet verdi. 
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KIZILAY HAFTASI

Kurulduğu 1868 yılından bu yana tarihinin 
her döneminde uyguladığı yardım model-
leriyle örnek alınan Türk Kızılay, Cumhuri-

yetimizin kuruluş yıldönümü itibarıyla 29 Ekim-4 
Kasım tarihlerini her yıl Kızılay Haftası olarak 
kutluyor. Bu yıl “Nesiller Değişir Hilale Adanmış 
Yürekler Değişmez” ana temasıyla kutlanan Kızı-
lay Haftası boyunca Türk Kızılay çeşitli etkinlikler 
düzenledi. 
Cumhuriyetimizin kuruluş yıldönümünde düzen-
lenen geçit töreninde yerini alan Kızılay, Genç Kı-
zılay gönüllüleriyle Anıtkabir’de Cumhuriyetimizin 
kurucusu Atamızın huzuruna çıktı. Ankara’daki 
Kızılay Haftası Sokağı ise on binlerce minik öğren-
ciyi Kızılay ile buluşturdu. Kızılay’ın iyilik hikaye-
leri ile tarihine yönelik sergisi Ankara’daki Türk 
Kızılay Renda Köşkü Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
ziyaretçilerini ağırladı. Müze, ören yerleri, boğaz 
köprüleri gibi Türkiye’nin simgesi haline gelen 
yapılar kırmızı renge büründü. Kızılay şubeleri, 
okullara ziyaretlerde bulundu ve meydanlarda 
stantlar kurarak Kızılay’ın çalışmalarını anlattı. 
Ülkemizin kan ihtiyacını karşılamak için çalışan 
Kızılay’ın kan verme noktalarında kan bağışında 
bulunmanın hayati önemi anlatılarak farkındalık 
oluşturuldu. Kızılay’ın ülke genelindeki hizmet 
alanlarını ziyaret eden minikler Kızılay’ı yakından 
tanıma fırsatı buldu. 
 
‘’KIZILAY DÜN VARDI, BUGÜN VAR,  
YARIN DA VAR OLACAK’’

Kızılay Haftası kapsamında konuşan Türk Kızı-
lay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, 
‘’Çocukluğumuzda hepimizin Kızılay Kolu olmak 
gibi bir hedefi vardı, bunun tekrar hayata geçiyor 
olması bizim için geleceğe yaptığımız yatırım an-
lamına geliyor. Kızılay dün vardı, bugün var, ya-
rın da var olacak. Bu ülke ve millet var oldukça 
var olmaya devam edecek ve biz çocuklarımıza 
Kızılaycılığı, iyiliği, dayanışmayı, yardımlaşmayı 
öğrettiğimiz müddetçe çocuklarımız birbirleriyle 
daha çok kaynaşıp el ele birlikte çok daha güçlü 
bir yarın inşa edecekler” dedi. 
 
KIZILAY KOLU YENIDEN CANLANIYOR 

Milli Eğitim Bakanlığı ile iş birliği içerisinde yürü-
tülen Kızılay Kolu Kulüpleri, dayanışma ruhunun 
varlığını sürdürmek için büyük önem taşıyor. 
Kızılay Kolu Kulüpleri ile anaokulu, ilkokul, or-
taokul ve lise düzeyindeki her öğrenci bireysel-
likten uzaklaşarak yardımseverliği öğrenecek. 
Düzenlenen eğitimler ve çalıştaylarla okullarda 
“Kızılay Kolları Kulüpleri” yapılanmasını 81 şeh-
rimizdeki rehber öğretmenlere taşıyan projenin 
hedefi ise Kızılay Kolu Kulüpleri’nin tüm okullar-
da aktif olması.

KIZILAY HAFTASI binlerce 
çocukla bayram gibi kutlandı
156 yıllık geçmişiyle her zaman iyiliğin öncüsü olan Türk Kızılay, 29 Ekim - 4 Kasım tarihlerine 
yayılan Kızılay Haftası’nı Kızılay Sokağı’nda yaklaşık 300 okuldan 20 bin öğrencinin katılımıyla kutladı. 
Kızılay Haftası’nın "Nesiller Değişir, Hilale Adanmış Yürekler Değişmez’’ ana temasıyla ekranlara 
taşınan duygusal reklam filmi ise büyük beğeni topladı.

KIZILAY SOKAĞINI 
20 BİN ÇOCUK ZİYARET ETTİ
Kızılay Haftası kapsamında düzenlenen ve ge-
lenekselleşen “Kızılay Sokağı” etkinliği, bu yıl 
da minik öğrencilerin hafızasında hoş anılar 
biriktirmesine aracılık etti. Ankara’daki Türk 
Kızılay Etimesgut Yerleşkesi’nde kurulan ve 
yardımseverlik ile dayanışma değerlerini eğ-
lenceli bir şekilde öğrencilere aktaran Kızılay 
Haftası Sokağı’nı bir haftada yaklaşık 300 okul-
dan 20 bini aşkın öğrenci ziyaret etti.

Yeni reklam 
filmiyle “Kızılay Kolu”na 
saygı duruşu: "Nesiller 
değişir, hilale adanmış 
yürekler değişmez’’
156 yıllık geçmişiyle her zaman iyiliğin öncüsü olan 
Türk Kızılay, 29 Ekim - 4 Kasım Kızılay Haftası için ha-
zırlanan yeni reklam filmi ile izleyicilerin karşısına çıktı. 
Yardımlaşma ve dayanışmanın sembolü “KIZILAY KO-
LU”nun iyiliği yaşatmak için nesiller boyu aktarılmaya 
devam edeceği mesajı "Nesiller Değişir, Hilale Adan-
mış Yürekler Değişmez’’ teması eşliğinde, etkileyici bir 
anlatımla ekranlara taşındı. 
Filmi QR kod üzerinden izleyebilirsiniz.
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KIZILAY HAFTASI

BİLECİK

Bilecik İl Merkezi,  Kızılay Haftası’nı Özel Çocuk Aka-
demisi Anaokulu öğrencileri ile birlikte kutladı. Kızı-
lay’ın küçük gönüllüleri palyaço gösterisi ile keyifli 
anlar yaşarken, diğer yandan da Kızılaycılardan Türk 
Kızılay’ın faaliyetlerini dinlediler. 

BİNGÖL

Kızılay gönüllüleri, Yamaç İlkokulu ve Ortaokulu’nu zi-
yaret ederek öğrencilere dayanışma ve yardımlaşma 
bilinci kazandırmaya yönelik çalışmalar yaptı.

RİZE

Düzenlenen etkinliklerde Kızılay fotoğraf sergisi, ço-
cuk yüz boyama ve duvar boyama aktiviteleri yapıldı. 
Çeşitli animasyon gösterileri ve çocuk oyunları, katı-
lımcılara keyifli anlar yaşattı.

ELBISTAN

İlçe Şube Başkanlığı, Sevgi Anaokulu’nda miniklerle 
buluşarak Kızılay’ın insani yardım faaliyetlerini an-
lattı.

DÜZCE

İl Merkezi Başkanlığı, gönüllüler ile birlikte Düzce 
Belediyesi Çocuk Gündüz Bakım Evi’ni ziyaret ederek 
anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdi.

ORDU (FATSA)

Kızılay Haftası kutlamaları sahneye taşındı. Minik-
lerin hazırladığı tiyatro gösterileri, şiir dinletileri ve 
şarkılar izleyicilerden büyük alkış aldı.

Şubeler Kızılay Haftası’nı 
bütün yurtta coşkuyla kutladı
Kızılay şubeleri, 29 Ekim – 4 Kasım tarihleri arasında Kızılay Haftası’nı büyük bir heyecan ve coşkuyla 
kutladı. Farklı şehirlerde düzenlenen etkinliklerde Kızılay’ın insani yardım faaliyetleri tanıtıldı. Hafta boyunca 
bilgilendirme stantları kuruldu, kan bağışı kampanyaları organize edildi, çocuklara yönelik atölyeler 
gerçekleştirildi ve gönüllülük faaliyetleri yürütüldü. Bu etkinlikler, toplumun her kesiminden yoğun ilgi gördü.

BİLECİK

ORDU (FATSA)

KAHRAMANMARAŞ (ELBİSTAN)

DÜZCE

Kızılay Gençliği Ata’nın huzuruna çıktı
Genç Kızılay gönüllüleri, Cumhuriyetimizin 
kuruluş yıl dönümü ve Kızılay Haftası dolayı-
sıyla Anıtkabir’de Ata’nın huzuruna çıktı. Genç 
Kızılay Başkanı Ömer Faruk Çalışkan ile Tür-
kiye’nin dört bir yanından 1000 Türk Kızılay 
gönüllüsü genç, Anıtkabir'de bir araya geldi. 

Kızılay gönüllüleri, Aslanlı Yol'dan yürüyerek 
Atatürk'ün mozolesine çelenk bıraktı ve saygı 
duruşunda bulundu. Ziyaretin ardından gönül-
lüler, İstiklal Marşı'nı okuyan Kızılaycılar, Anıt-
kabir'ın önünde dev Türk bayrağı ile Atatürk 
portresi açtı.

RİZE

BİNGÖL
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DEPREM BÖLGESİ

Kızılay Hatay’da 
gönüllü

M. Hüseyin Kimyonoğlu
Türk Kızılay Hatay İl Merkezi Başkanı 

Hatay’da gönüllü kazanmak için üniversite ve liselerde, öğrenci 
yurtlarında, kamu kurum ve kuruluşlarında etkinlikler düzen-
ledik. Öğretmenleri ve esnafı sık sık ziyaret ettik. Böylelikle Kı-
zılay’ı, yaptığımız ve yapacağımız faaliyetleri anlattık. Onlara 
bizimle olduklarında birlikte yapabileceklerimizi çok daha fazla 
insana ulaşabileceğimizi söyledik ve şubemize davet ettik. Her yeni 
gönüllümüzü ailemizin ferdi olduğu için sıcak bir karşılama ile 
aramıza aldık. Zamanla birbirimizi tanıdık, sohbet ettik, bütün 
etkinliklerimizde ve faaliyetlerimizde, hane ziyaretlerinde birbi-
rimize karşı güven duygumuz gelişti ve iyilik yolunda çoğalarak 
yürüdük.

Her gönüllümüze bizim için önemli olduğunu hissettirdik, dertleri 
ile dertlenip birlikte gülmeyi öğrendik. Şubemize gelip sadece sıcak 
bir çay içip hoş sohbetle geri gidebileceğini gösterdik. Hayatına kü-
çük bir dokunuş yaptığı annenin umudunu, ziyaret ettiği büyükle-
rimizin hatırlanma duygusallığını, bir babanın elini öptüğündeki 
mahcubiyetini, engelli kardeşimizin hayatının küçük bir materyal-
le ne kadar kolaylaştığını, bir çift ayakkabının ya da verdiğimiz 
bir gofretin minicik bir çift gözdeki mutluluğunu hissetmelerini 
sağladık.

Gönüllülerimiz bütün bu çalışmalarda bizimle telefon ile iletişim 
kurabileceklerdir. Aynı zamanda uygulama ile ne zaman isterlerse 
programları telefonlarından takip edebilecekler ve kendi iş akışla-
rına göre ekiplerimize katılabileceklerdir. Bu çerçevede Gonulluol.
org sitesini tanıttık. Kolaylıkla kayıt olabilecekler, etkinlik davet-
lerine başvurabilecekler ve bütün programlardan haberdar olabi-
leceklerdir. 

Gonulluol.org sitemiz hem insanların bizi takip etmesini hem de 
kendi uygunluklarına göre istedikleri programa katılabileceklerini 
gösterdiği gibi, uygulamanın kolaylığı gönüllülerimizi yormaya-
rak keyifle kullanmalarına sebep oldu.

Kızılay'ın depremzede 
kadınlar için düzenlediği 
İyilikle Pişen Hayatlar 
Atölyesi şef Somer 
Sivrioğlu ile başladı

Türk Kızılay’ın 2 Kasım’da düzenlediği atölyeye 
Hatay, Adıyaman, Malatya, Osmaniye, Kahra-
manmaraş ve Gaziantep olmak üzere 6 ilden 

katılan yaklaşık 40 kadın, kesme-doğrama ve pişirme 
teknikleri, mutfak yönetimi ve gıda güvenliği gibi temel 
aşçılık becerileri eğitimi aldı. Ünlü şef Somer Sivrioğlu 
liderliğinde yürütülen atölye sonunda katılımcılar, So-
mer Şef’in elinden sertifikalarını aldı. 

“İYİLEŞTİRME FAZI SON DEPREMZEDE 
YUVASINA KAVUŞUNCAYA DEK”

Gaziantep Aşevi'nde düzenlenen eğitime bizzat 
kursiyer olarak katılan Türk Kızılay Genel Başkanı 
Fatma Meriç Yılmaz, deprem iyileştirme sürecinin 
son depremzede evine yerleşip, huzur içinde yaşa-
mına devam edene kadar süreceğini vurguladı. Bu 
süreçte gerçekleştirilen çalışmaların, bir yandan 
sosyoekonomik destek sağlayarak hayatın nor-
male dönmesine, diğer yandan ihtiyaç duyulması 
durumunda meslek edindirme olanaklarıyla bi-
reylerin hayatlarını yeniden inşa etmelerine katkı 

sunduğunu belirten Yılmaz şunları söyledi: "Bu 
anlamda esnaf destek projelerimiz var, çiftçi des-
tek projelerimiz var, meslek edindirme kurslarımız 
var, 'İyilikle Pişen Hayatlar' projemiz var. Burada, 
deprem bölgelerimizin farklı illerinden gelen kız 
kardeşlerimiz var. Kadın olunca aslında hepimiz 
mutfakta yemekler pişiriyoruz. Profesyonel mutfak 
farklı incelikler içeriyor. Bu anlamda kurs serimize 
temel mutfak eğitimi başlığıyla Somer şefimiz ile 
başladık."

“YEMEĞİN İYİLEŞTİRİCİ GÜCÜYLE”

Somer Sivrioğlu ise "Başımıza gelen bu deprem fe-
laketinde Kızılay'ın aslında nasıl bir ihtiyaç olduğunu 
bir kez daha gördük. Yemeğin iyileştirici gücünü kul-
lanarak bunu yapmamız çok güzel. Sektörümüzün de 
ciddi kalifiye personel eksikliği var. Arkadaşlarımızın, 
kız kardeşlerimizin bu işe girmesi çok önemli. Kadınla-
rımızın el lezzeti malum. Bunu profesyonellikle birleş-
tirerek Türk mutfağının geleceği açısından da önemli 
işler yapmış oluruz" dedi. 

Türk Kızılay, 6 Şubat 
depremlerinde evlerini 

kaybeden ve zorlu 
koşullarda yaşamlarını 

sürdüren kadınların 
istihdama katılarak 

güçlenmelerini 
desteklemek üzere 

ünlü şef Somer 
Sivrioğlu liderliğinde 

“İyilikle Pişen 
Hayatlar” isimli 
aşçılık atölyesi 

düzenledi. Türk Kızılay 
Gaziantep Aşevi’nde 

düzenlenen atölyeye, 
deprem bölgesinde 
6 ilden yaklaşık 40 
depremzede kadın 

katıldı. 
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DEPREM BÖLGESİ

Gönüllü birey: 
Gönüllü toplum

Hacı Mustafa Akan
Türk Kızılay Elbistan Şube Başkanı

Gönüllü olmak bizim insanımızın fıtratına en uygun kabiliyet-
lerden bir tanesidir. Çünkü yardımseverlik, dayanışma ve destek 
olmak gibi davranışlar hem tarihimizden hem de yaşadığımız 
coğrafyalardan bize miras kalan kültürel bir birikimin sonucudur. 
kurum olarak bütün faaliyetlerimizde, bize miras kalmış olan bu 
güzel davranışların ve birikimlerin insana ve insanlığa en yakın 
noktasından temas ettirmeye çalışıyoruz. 
Bütün gayemiz insan onuruna yakışır bir hayatın hüküm sürdü-
ğü, esenlik ve güvenli yaşamın hiçbir surette zarar görmediği bir 
ülkede bir dünyada yaşamak. Bu gayemize ulaşmadaki en büyük 
enstrümanımız vizyon ve misyonu kurum kimliğiyle buluşturan, 
özümseyen ve kendisine amaç edinen gönüllülerimizdir. En büyük 
etkiyi ve reaksiyonu aldığımız saha çalışmalarındaki kahramanla-
rımızdır GÖNÜLLÜLERİMİZ. İnsanımızın fıtratındaki yerleşmiş 
‘iyi’ duyguların, davranışa dönüşerek karşıdaki insana aktarılma-
sını en net onlarda görebiliyoruz. Duygularını davranışa aktarıp 
gönüllere dokunabilendir GÖNÜLLÜLERİMİZ. 
Yaşadığımız 6 Şubat depremlerinde gönüllülerimizin gösterdiği öz-
veriyi ve çabayı hepimiz gördük. İyiliğin amiral gemisi Kızılay’ımı-
zın çatısı altında buluşan ve kendi insanı için cansiperane çalışan; 
çalışmasının karşılığını bir teşekkür, bir sıcak tebessümle alabilen 
kıymetli insanların varlığına şahit olduk. Alandaki varlığımızı ve 
iyilik gücümüzü yansıttığımız fakat isimlerini dahi bilmediğimiz 
yüzlerce iyilik neferi geçti şehirlerimizden. 
Hatırda kalan o kırmızı yelekli iyilik neferinin o kişiye menfaatsiz 
yaklaşmasıydı. Bu yüzden işte hepimizin adı GÖNÜLLÜ. Yapılan 
iyiliğin kişiye özgü kalmayıp tüm gönüllü kimliğine mal olması ve 
böylelikle çoğalması. 
Gönüllülerimizin kazanılması ve nitelikli hale getirilmesi bizim 
için çok önemli olmalıdır. Kurum içindeki ve sahadaki faaliyetlerin 
bütünsellik kazanması onların Kızılaycılığını büyütecektir.
Gönüllülük ruhunun yayılması, iyi insanların var olduğunu, ha-
yatta karşılıksız menfaatsiz de bazı şeylerin yapılacağını insanlara 
göstermekle mümkün olabilir. 
Yitip gitmesinden korktuğumuz güzel davranışların yaşaması ve 
yayılması için çevresine örnek olan, milli değerleriyle hareket eden 
gençlerimizin etki alanlarını genişletmesine olanak sağlamak mec-
buriyetindeyiz. Kızılay ve gönüllü kimliğiyle birleşen insanların 
varlığı toplumumuz ve insanlığımız açısından önemlidir. Sorumlu 
her vatandaşın ve özellikle de kurumumuzun nesillere aktaracağı 
en büyük birikim, değerlerine sahip insanların yetiştirilmesi ve des-
teklenmesidir. 
Bugünümüzün gönüllüleri geleceğimizin büyük KIZILAYCILARI 
olacaktır. Kızılaycılık ve gönüllülük ruhunu özümseyen ve yerleşti-
ren gönüllülerimizin Kızılay’ımızın bayraktarlığını yaptığını gör-
mek bizler için en büyük gurur kaynağı olacaktır.

Türk Kızılay’dan depremden etkilenen 
3349 çiftçiye 175 milyon lira destek

Türk Kızılay son afetzede evine 
girene kadar sahada olacak 

Türk Kızılay, Kahramanmaraş depremlerinin 
ardından hayata geçirdiği Çiftçi Destek Progra-
mı’nın 2024 ayağını tamamladı. Depremden en 

çok etkilenen 6 ilde araçları zarar gören çiftçilerin ta-
rım ve hayvancılık faaliyetlerine devam edebilmeleri ve 
bölge üretimini desteklemek için program kapsamında 
toplamda 3 bin 349 çiftçiye iki aşamada toplam 175 mil-
yon 885 bin lira ödeme yapıldı.
Kahramanmaraş, Hatay, Malatya, Adıyaman, Gaziantep 
ve Osmaniye olmak üzere Çiftçi Destek Programı’ndan 
yararlanan toplam 3 bin 349 çiftçi, temel geçim kaynağı 
tarım ve hayvancılık olup ürün ve ekipman kaybı yaşa-
yan küçük çaplı üreticilerden oluşuyor.

ÜRETIM KAPASITESINE GÖRE DESTEK

Destek sağlanacak çiftçilerin belirlenmesi sürecinde 6 
ilde bulunan İl Tarım Müdürlükleri’yle iş birliği yapan 
Kızılay, çiftçilerde Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) veya Hay-
van Kayıt Sistemi’ne (Türkvet) kayıtlı olma şartı aradı. 
Program kapsamında verilecek destek miktarı ise ilgi-
li kayıtlara göre ekim yapılan alan ya da sahip olunan 
büyükbaş/küçükbaş hayvan sayısı gibi kriterlere daya-

narak çiftçilerin üretim kapasitesi ölçüsünde belirlendi.
Kızılay, deprem bölgesindeki illerde tarım ve hayvan-
cılığa dayalı üretimin yeniden canlanmasına destek 
olmak için başlattığı Çiftçi Destek Programı’yla üretici-
lerin tarımsal girdi, ekipman, ham madde ve diğer mal-
zemeleri temin ederek yeniden ayağa kalkmasına kat-
kıda bulunuyor. 6 Şubat depremlerini takiben hayata 
geçirilen program kapsamında 2023 yılında 860 çiftçiye 
toplamda 22.9 milyon lira nakit desteği sağlayan Türk 
Kızılay, deprem bölgesinde tarım ve hayvancılığa dayalı 
üretimi canlandırmak amacıyla çalışmayı sürdürüyor. 

3544 ESNAF YARARLANDI 

Türk Kızılay, Çiftçi Destek Programı’na paralel olarak 
yürüttüğü Esnaf Destek Programı’yla da depremden 
etkilenen bölgelerdeki esnafın yaralarını sarmak ve 
yerel ekonomiyi canlandırmak için çalışıyor. Program 
kapsamında Kızılay, 2024 yılında 6 ilde toplamda 3 bin 
544 işletme sahibine toplam 196 milyon 765 bin TL 
ödeme yaptı. Kızılay’ın deprem bölgesindeki esnaf ve 
çiftçiye sağladığı destek toplamda yaklaşık 450 milyon 
lirayı buluyor.

Türk Kızılay Afet İyileştirme Direktörlüğü, 
Afet İyileştirme Programları Koordinatör-
lüğü merkez ve saha ekipleriyle deprem 
bölgesinde farklı yaş gruplarının bilişsel 
özellikleri ve ihtiyaçlarını göz önünde 
bulundurarak psikososyal destek çalış-
maları yürütüyor. Depremden etkilenen 
6 ilde bireylerin hayata yeniden tutunma-
ları için destek sağlayan Kızılay, bireysel 
görüşme/ danışmanlık, psikoeğitim, grup 
çalışmaları, çalışana destek, yönlendirme, 
sosyo-kültürel ve sportif faaliyetler ve 
konteyner kentlerdeki 100. Yıl Kütüphane-
lerinde aktiviteler yürütüyor. Kızılay, dep-
rem bölgesinde hizmet veren personelin 
daha kaliteli hizmeti vermesi adına yet-
kinliklerini geliştirme ve kapasite artırma 
amaçlı düzenli eğitimler de veriyor. 
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ŞUBE HABERLERİ

Gönüllülük ve 
yardımseverlik

Op. Dr. Ahmet Hamdi İnan
Türk Kızılay Şanlıurfa İl Merkezi Başkanı

Türk Kızılay’ın temel ilkelerinden birisi de "gönüllülük"tür. Gö-
nüllülük; gönüllü olarak iştirak ettiği kurumda hiçbir menfaat 
gözetmeden yardım etmek, destek vermek, bizzat aktif çalışmak ve 
katkıda bulunmaktır. İşte biz de Kızılay Şanlıurfa Şubesi olarak 
öncelikle kendimiz ve Kızılay’ın hizmetlerini gerek görsel gerekse 
de yazılı olarak tanıtmaya çalıştık. Bu konuda yönetim kurulu-
muzla birlikte gönüllü yapılarımızı kurduk.

Aktif gönüllü sayımız 3 bin 138. 2024 gönüllü görev sayımız ise 
288’dir. Gönüllü yapılarımızı Kızılay Kadın Birimi, Genç Kızılay, 
Engelsiz Kulüp, Lise Kulübü, Emekliler Kulübü, Üniversite Kulü-
bü, Gönüllü Mahalle Teşkilatı olarak yapılandırdık. Lise Kulübü, 
Emekliler Kulübü ve Mahalle Teşkilatı ilk defa Şanlıurfa Şubesi ta-
rafından kurulmuştur. Milli Eğitim Müdürlüğü bilgisinde liselerde 
her sınıfta Kızılay gönüllüsü ve okuldan bir Lise Kulübü temsilcisi-
ni seçip görevlendirerek onlarla birlikte önceden belirlenen ihtiyaç 
sahibi ailelerimize gıda, hijyen, giyim dağıtımlarına çıktık, sorum-
luluk vererek kendilerine olan öz güvenlerini artırdık ve içlerinde 
var olan yardımseverlik duygusunu ön plana çıkardık. Bu vesileyle; 
farkındalığı artırmak, bağış ve kampanya süreçlerinde aktif rol al-
mak, sahada Kızılay’ı ve faaliyetlerimizi anlatmak, yaşlı ve engelli 
ziyaretlerine gitmek, sosyal incelemelerde bulunmak, ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara yardım ulaştırmak, gençleri kötü alışkanlık ve kötü 
ortamdan uzaklaştırmak, engelli bireylerin yürütülen faaliyetlere 
gönüllü katılımını sağlamak, gençlerin kariyer hedeflerine ulaş-
malarına yardımcı olmak, emeklilerimizin yardım dağıtım faali-
yetlerine katılmalarını sağlayarak gönüllülerimizi yardımseverlik 
şemsiyesi altında toparlamayı hedef edindik. 

Mahalle Teşkilatı projemiz sayesinde toplam 1425 mahalledeki 
temsilcilerimize, İlk Yardım Eğitimi ve Afet Bilinçlendirme Eğitimi 
vererek daha bilinçli bir şekilde o mahalledeki ihtiyaç sahiplerine 
doğrudan ulaşabilmeyi hedefledik ve hedefimize ulaştık. Yine şube-
miz ve Orman Bölge Müdürlüğü’yle bir protokol imzalayarak bize 
tahsis edilen orman alanında gönüllülerimize eğitim ve seminer ça-
lışmaları düzenleyerek çeşitli farkındalık ve afet eğitimleri verdik.

"İyilik hareketi bulaşıcıdır" düsturuyla gönüllülerimizle birlikte Türk 
Kızılay’ın  çalışmalarını bir çığ gibi büyütmeye devam edeceğiz.

Türk Kızılay Futbol Takımı Kamu 
Dostluk Turnuvası şampiyonu oldu

T ürk Kızılay futbol takımı, Teknik Direktör 
Erkan Uçar yönetiminde katıldığı Kamu 
Dostluk Turnuvası’nda büyük bir başa-

rıya imza atarak şampiyonluk ipini göğüsledi. 
Final maçında Ankara İl Sağlık Müdürlüğü ile karşıla-
şan Türk Kızılay futbol takımı, zorlu mücadeleyi Emre 
Aydoğmuş’un attığı golle 1-0 kazanarak şampiyon 
oldu. Maç boyunca üstün bir performans sergileyen 
oyuncular, Türk Kızılay’ı gururlandırdı.
Karşılaşmanın ardından Teknik Direktör Erkan Uçar 
ve Takım Kaptanı Halil Karakuş, yaptıkları ortak 
açıklamada, oyuncuların sahada gösterdiği özveri 
ve performansa teşekkür ederek şunları söyledi-
ler: “Bu kupayı genel başkanımıza armağan ediyo-
ruz” Ayrıca, takıma her zaman destek veren Türk 

Kızılay Yönetim Kurulu’na şükranlarını sundular. 
Türk Kızılay ailesi olarak futbol takımımızın bu değerli 
başarısını tebrik ediyor, emeği geçen herkese teşek-
kür ediyoruz. Bu şampiyonluk, Türk Kızılay ruhunun 
ve dayanışmasının sahadaki yansımasıdır!" 

İŞTE ŞAMPIYONLUĞUN MIMARI KADRO:

Teknik Direktör: Erkan Uçar
Futbolcular: Halil Aktepe, Halil Karakuş, Öner Aslan, 
Furkan Çakıryel, Emre Demir, Emrah Türkay, Ömer 
İncekara, Hüdayi Çelik, Şakir Çelik, Bedirhan Erdeli-
başı, Murat Yılmaz, Mehmet Akif Ceylan, Caner Çelik, 
Emre İpekçi, Halil İbrahim Küçük, Ediz Yusuf Yalçın, 
Ahmet İlker Çetinci, Emre Aydoğmuş, Kağan Kargılı.

Doğubayazıt Şubesi 
gönüllere dokunuyor

Artuklu Şubesinden 
engelsiz hayata katkıİhtiyaç sahiplerine yönelik çalışmalarını yılın 12 ayı 

sürdüren Türk Kızılay Doğubayazıt Şubesi, gönüllüle-
riyle, yalnız yaşayan vatandaşlara yardım ulaştırma-
nın yanı sıra evlerinin de temizlenmesine destek olu-
yor. Giyim, gıda, yemek gibi çeşitli yardımlarla Ağrı’nın 
Doğubayazıt ilçesindeki ihtiyaç sahiplerine destek 
olan Türk Kızılay Doğubeyazıt Şubesi, yalnız başına 
yaşayan ve kendilerine bakmakta zorluk çeken vatan-
daşların da yanında oluyor. Kızılay gönüllüleri, yaşlı ve 
tek başına yaşayan vatandaşların evlerini belirli peri-
yotlarda ziyaret ediyor. Onlarla sohbet edip vakit geçi-
rerek yalnızlıklarına ortak olan gönüllüler, evlerinde 
temizlik yapıyor. Gönüllüler, halılardan pencerelere 
kadar evlerinde tüm temizliği yaptıkları kişilerin hayır 
dualarıyla mutlu oluyor.

Yardım çalışmaları ve projeleriyle ihtiyaç sahiplerine 
Mardin’de destek çalışmaları yürüten Türk Kızılay Ar-
tuklu Şubesi, görme yetisini kaybetmiş dezavantajlı 
bireyler için “Bağımsız Hareket Etme Beceri Atölyesi” 
düzenliyor. Mardin’de görme yetisini kaybetmiş birey-
lerin günlük hayatlarını kolaylaştırmak ve hareket be-
cerilerini geliştirmek için harekete geçen Türk Kızılay 
Artuklu Şubesi, “Bağımsız Hareket Etme Beceri Atöl-
yesi” çalışmasına başladı. Atölye faaliyetleri, Kızılay 
Mardin Toplum Merkezi Sosyal Uyum Programı, Kızı-
lay Artuklu Şube ve Artuklu Cemil Tutaşı Rehberlik ve 
Araştırma Merkezi iş birliğinde düzenleniyor. 
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SOSYAL HİZMET

Türk Kızılay, Engel Tanımayan Diş Hekimliği Derneği 
ile yürüttüğü Gülümse projesiyle engelli bireylere 
yönelik ağız ve diş sağlığı bilinçlendirme çalışma-

ları, muayene ve tedavi hizmetlerinde iş birliği yapıyor. 
Projenin ilk ayağını eylül ayında Ayvalık’ta düzenlenen 
Engelliler Şenliği kapsamında hayata geçiren Kızılay, dört 
ay içinde yaklaşık 1000 engelli ve dezavantajlı çocuğun 
Gülümse projesinden yararlanarak diş sağlığı hizmeti al-
masını sağladı. 

“İLK DEFA AĞZINI AÇTI, ÇOK MUTLUYUM”

Projenin Hatay ayağında engelli kızıyla hizmet alan Sev-
can Ciddi, “Kızım Buket’in 3 çürüğü vardı, bundan 10 sene 
önce Adana’ya hastaneye gittik, orada uyutarak işlem ya-
pabildiler. Ben de bir daha aynı sorunu yaşamayalım diye 
çok üzerine titremeye başladım. Çünkü çok zorlanarak 
gittik oraya, engelli olunca yolculuğu sevmiyor, durmuyor. 
O yüzden buraya gelmeniz beni çok mutlu etti, Buket’e de 
iyi baktınız, ağzını açtı ilk defa, çok şaşkınım ve mutluyum. 
Emeğinize sağlık” dedi.
Engelli kızının bakımını tek başına üstlendiğini anlatan 
Ciddi, “Kızımı uzak bir yere götürmem büyük sıkıntı, çünkü 

tekim, eşim uzakta çalışıyor. Bilhassa diş konusunda so-
run yaşıyoruz, diğer yerleri acıdığı zaman anlıyoruz ama 
diş ağrısı olduğu zaman kendini ifade edemediği için anla-
mıyoruz. Depremden sonra olanaklar daha da kısıtlı oldu. 
Bu imkanı sağlayan kişilerden Allah bin kere razı olsun.”
6 yaşındaki oğlunu tedavi merkezine getiren Duygu Uzun 
ise, “Diş sıkıntımız vardı. Tam da doktor randevusu almış-
tık ama yüklü miktarda ücret ödeyecektik. Burada dokto-
rumuz dolgu yaptı. Çok memnun kaldık, çok teşekkür edi-
yoruz” dedi. Oğlu Yusuf Kara için tedavi merkezine gelen 
Gizem Kara da dolgu yaptırdıklarını belirterek “Çok mutlu 
olduk. Emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz” dedi.
 
TÜRKIYE GENELINE YAYILACAK

Gülümse projesi hakkında bilgi veren Engel Tanımayan 
Diş Hekimliği Derneği Başkanı Prof. Dr. Ertuğrul Sabah, 
engelliler ve dezavantajlı çocukların diş sağlığı hizmetleri-
ne erişimde zorluk yaşadıklarını anlatarak “Biz bunun için 
uzun yıllardır çalışıyoruz. Bundan sonra da Kızılay’la be-
raberiz. Kızılay bize olağanüstü destek veriyor. Çalışma-
larımız Türkiye’nin her yerinde devam edecek. İyi ki Türk 
Kızılay var” dedi. 

Türk Kızılay Toplumsal Hizmetler Genel Müdürlüğü Sos-
yal Hizmetler Direktörlüğü tarafından 6 Ekim - 25 Ekim 
2024 tarihleri arasında Heybeliada Kızılay Kampı’nda 
"Türk Kızılay Sosyal Yardım Çalıştayı" düzenlendi. Çalış-
tay, sosyal yardım alanında görev yapan şube personeli-
nin katılımıyla, beş ayrı grup halinde gerçekleştirildi. Türk 
Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, Ge-
nel Sekreter Yardımcısı Şükrü Can, Toplumsal Hizmetler 
Genel Müdürü Gazi Alataş'ın katıldığı çalıştayda, sosyal 
yardımların mevcut durumunu değerlendirmek ve iyileş-
tirme önerileri geliştirmek üzere sosyal yardım süreçle-

ri detaylı olarak ele alındı. Çalıştaya toplamda 361 şube 
personeli katıldı, sosyal yardım süreçlerinde karşılaşılan 
zorluklar tespit edilerek çözüm önerileri geliştirildi. Ça-
lıştay süresince, sosyal yardım süreçleri, temel insani 
yardım ilkeleri, sosyal yardım programlarının etkinliği 
ve sahadaki uygulama yöntemleri gibi çeşitli konulara 
odaklanan eğitimler düzenlenerek grup çalışmaları ve 
vaka analizleri gerçekleştirildi. Bu eğitim ve oturumlarla, 
katılımcılar saha deneyimlerini paylaşarak uygulamada 
karşılaştıkları sorunları dile getirdi ve ortak çözüm öne-
rileri geliştirdi.

Türk Kızılay’dan gülümseten

diş sağlığı hizmeti 

Türk Kızılay sosyal yardım çalıştayı düzenlendi 

Türk Kızılay, Engel Tanımayan Diş 
Hekimliği Derneği ile yürüttüğü 
“Gülümse” projesiyle İzmir, Hatay ve 
Balıkesir’de yaklaşık 1000 engellinin diş 
sağlığı hizmeti almasını sağladı.

Kızılay'dan 1713 
öğrenciye burs
Başarı odaklı ve azimli ihtiyaç sahibi öğrencilerin 
eğitim yolculuklarını en verimli şekilde geçirme-
lerine destek olmak ve eğitimde fırsat eşitliğini 
sağlamak amacıyla başlatılan Kızılay Burs prog-
ramı, 2024-2025 eğitim-öğretim yılını tamamladı. 
Kasım ayında, önceki yıldan burs hakkı kazanan 
öğrenciler de dahil olmak üzere toplamda 1713 
öğrencinin ilk burs ödemeleri gerçekleşti. Kızılay 
Burs ödemeleri, sonraki aylarda düzenli olarak 
devam ederek dezavantajlı öğrencilerin eğitim 
hayatlarına katkı sağlanacak.
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ŞUBE HABERLERİ

Gönülden 
yürüyenler
yorulmaz 

Selçuk Yay
Türk Kızılay Van Muradiye Şube Başkanı

Gönüllülük insanın yüreğinden gelen ve bu dünyayı daha iyi daha 
parlak bir yer haline getirmek için attığı en değerli adımdır. Biz 
bunu sınırın sıfır noktasında Kızılay gönüllülerimiz ile başarıyo-
ruz. Yaptığımız iyilik hikâyesini sizinle paylaşmak isterim.
Muradiye ilçemize bağlı bir köyde sosyal yardım çalışmalarımızı 
yürütürken 1976 Muradiye Çaldıran depreminden kalan 80 met-
rekare harabe bir evin kapısını çaldık. Bu evde 70 yaşında yaşlı tey-
ze 4 torunuyla hayatlarını idame ettiriyordu. Sosyal yardımlaşma 
vakfı ve sosyal hizmetlerden gerekli yardımlar aileye yapılıyordu 
lakin akşam vakti o kapıyı çaldığımızda harabe ev gönlümüzü hü-
zünlendirmişti ve Allah’ın izniyle biz bunu da başaracağız dedik. 
Sabahın ilk ışıklarında ilçe merkezine gelerek ilçe kaymakamımız 
Sn. Melih Aydoğan Bey ile bu durumu istişare ettik. Kaymakamı-
mızın gerekli desteği sunmasıyla ve hayırseverlerimizin de destek-
leri ile gerekli malzemeler temin edildi. Rabbime şükürler olsun, 
iyilik sensiz olmaz prensibi ile ertesi günün ilk ışıkları ile içimizde 
bir sevinç, yaşlı teyzemizin kapısını çaldık, yaşlı teyzemizi ve to-
runlarını köyde geçici olarak başka bir eve yerleştirerek hayırsever-
lerimiz ve Kızılay gönüllü ustalarımız ile Ya Allah Bismillah dedik. 
Yaşlı teyzeminizin harabe olan evinin tadilatını yaptık, eşyalarını 
yerleştirdik. O sevinçleri ve mutlulukları görülmeye değerdi. Çün-
kü harabe bir ev sıcak ve  temiz yuvaya dönüştü. Artık torunlarını 
dışarıda leğende yıkamayacaktı, torunları temiz bir evde çalışma 
masalarında derslerini çalışacaktı.
İşte bu yüzden Kızılay gönüllüsü olun diyoruz.
Biz bu yola gönüllü çıktık. Gönülden yürüyenler yorulmaz.
Dokunduğumuz her el ısıttığımız her yürek bizim.

Kızılay'dan 82 yaşındaki 
ihtiyaç sahibine şefkat eli

Kadirli şubesinden öğrencilere saç bakımı

Amasya'da öğrenciler için Kızılay Butik açıldı 

Sosyal yardımlarını çeşitlendirerek ihtiyaç sahip-
lerine destek olan Türk Kızılay Kadirli Şubesi, 
gönüllüleriyle birlikte özellikle köylerde berber 

bulmakta güçlük çeken çocuklar için “Tıraşımla mutlu 
oluyorum” projesi kapsamında öğrencilere saç tıraşı 
ve saç bakımı hizmeti verdi. Osmaniye İl Merkezi Baş-
kanı Ramazan Çetin, Kızılay gönüllülerine teşekkür 
ederek "Gönüllülerimiz, öğrencilerin hijyenik bir şekil-
de tıraş edilmesi için bir araya geldi. Bu tür etkinlik-
ler, toplumumuzda dayanışmayı artırmanın yanı sıra 
gençlerimize de bakım ve öz bakımın faydalarını ha-
tırlatıyor" dedi. Çetin, tıraş olan ve saç bakımı yapılan 
öğrenciler ile Kızılay gönüllülerine teşekkür etti.

Türk Kızılay, Amasya Üniversitesi'nde açtığı Kızı-
lay Butik ile 3 bin öğrenciye yaklaşık 15 bin kıyafet 
dağıttı. Açılışta konuşan Türk Kızılay Amasya Şube 
Başkan Yardımcısı Osman Akbaş, “Amasya Üniver-
sitesi bünyesinde dördüncü butiğimizi açıyoruz. 
Burada sizlerin büyük gayretleri, fedakarlığı ve Kı-
zılayımızın da önemli katkılarıyla hiç kullanılmamış, 
tamamen yeni kıyafetleri bütün öğrencilerimizin alıp 
kullanmaları üzerine tasarlanmış bir sistem var. 

Kızılay her daim hayra vesile olan bir kurumdur.” 
dedi. Konuşmaların ardından butiğin açılış kurdele-
si Merzifon Kaymakamı Ahmet Karaaslan, AK Parti 
Amasya Milletvekili Hasan Çilez, Amasya Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hakkı Turabi, Garnizon 
Komutanı Hava Pilot Tuğgeneral Halil Uğur Serin, 
Merzifon Belediye Başkanı Alp Kargı, Cumhuriyet 
Başsavcısı Mevlüt Furkan Akkaya ve diğer protokol 
üyeleri tarafından kesildi.

Balıkesir’in Dursunbey ilçesi Hacılar 
Mahallesi'nde ihtiyaç sahiplerine yar-
dım dağıtan Genç Kızılay ekipleri, 82 
yaşındaki Ali Oral'ın kullanılamaz halde 
bir evde ve sağlıksız koşullarda yaşadı-
ğını gözlemledi.
Kızılay Dursunbey Şube Başkanı Ra-
mazan Filiz ve Dursunbey Belediye 
Başkanı Ramazan Bahçavan harekete 
geçerek ihtiyaç sahibine konteyner ev 
yapılması için girişimde bulundu. Kısa 
sürede alınan konteyner ev, mahalleye 
götürülerek Kızılay ekipleri tarafından 
yerleştirildi. Bu esnada ilçe merkezin-
de temel ihtiyaçları karşılanan ve sağ-
lık kontrolleri yapılan Ali Oral, mahalle-
sine döndüğünde yeni evi ile karşılaştı. 
Kızılay'ın, belediyenin ve hayırseverle-
rin desteğine teşekkür eden Ali Oral, 
"Bugün gencecik kardeşlerimin des-
teğiyle yeni evime kavuştum ve çok 
beğendim. Benim de artık sıcak bir 
yuvam olacak. Emeği geçen herkesten 
Allah razı olsun" dedi.
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Bir Damlacık 
Hikayesi İstanbul 
Örgü Zirvesi’nde 

Kızılay Kadın gönüllülerinin hayata geçirdiği Bir Damlacık Hika-
yesi projesi, 28-29 Eylül 2024 tarihlerinde İstanbul Harbiye As-
keri Müzesi'nde düzenlenen "İyilik İçin Örüyoruz - Örgü Zirvesi" 
etkinliğiyle geniş kitlelere ulaştı. Ünlü televizyon sunucusu ve 
tasarımcı Derya Baykal’ın öncülüğünde düzenlenen ve moda, 
örgü tasarımı alanlarında önemli isimlerin katılımıyla gerçekle-
şen zirvede 1500 kişiye ulaşıldı ve 500 adet kan damlacığı bağışı 
yapıldı. Ayrıca, etkinlikten elde edilen gelirin yüzde yedisi Sevgi 
Bohçası projesine bağışlandı. 
Kızılay Kadın gönüllüleri ve sosyal sorumluluk sahibi kadınlar 
ile hayata geçirilen Bir Damlacık Hikayesi projesi, kan bağışının 
hayat kurtaran gücünü topluma anlatarak bu konuda farkında-
lık oluşturmayı amaçlıyor. Kadın gönüllülerin katkılarıyla örülen 
özel tasarım kan damlası figürlü maskotlar, kan bağışçılarının 
takdir ve teşvik edilmesi amacıyla hediye ediliyor.

Türk devletleri Kızılay ve Kızılhaç Ağı kuruldu

Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) üyesi Türkiye, 
Azerbaycan, Kazakistan, Özbekistan ve Kırgı-
zistan’ın Kızılay ve Kızılhaç dernek başkanları, 

Bişkek’te imzaladıkları mutabakatla Türk Devletleri 
Kızılay ve Kızılhaç Ağı’nı (Turkic Red Network) kurdu.  
İnsani yardım operasyonlarının etkinliğini artırmayı, 
bilgi ve deneyim paylaşımını güçlendirmeyi hedefle-
yen ağın sekreteryası dünyanın en büyük yardım ku-

ruluşları arasında yer alan Türk Kızılay öncülüğünde 
Türkiye’de kurulacak. Türk Kızılay Genel Başkanı 
Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz,  mutabakat töreninde 
yaptığı konuşmada “Sivil toplum kuruluşları, Kızılay-
lar milletin yardım elidir. Bizler kan kardeşiyiz. Bizim 
milletlerimiz kardeş. Dolayısıyla acımız aynı. Tür-
kiye’de bir deprem ya da Kırgızistan’da bir sel afeti 
olduğu zaman hepimiz aynı acıyı hissediyoruz” dedi.

Türk Kızılay ile Türkiye Tenis Federasyonu 
arasında iş birliği protokolü imzalandı

Kıbrıs Türk Kızılay 50. yılını coşkuyla kutladı 

Türk Kızılay ile Türkiye Tenis Federasyonu (TTF) ara-
sında yapılan iş birliği protokolü, düzenlenen törenle 
imzalandı. Protokol kapsamında, Ankara’da görev 
yapan tenis antrenörlerine Kızılay eğitimcileri tara-
fından “Kalp Masajı ve Suni Solunum Eğitimi” verildi. 
Projenin devamında, 700’e yakın tenis antrenörünün 
ilk yardım eğitimlerinden faydalanması hedefleniyor. 

Ayrıca kan ve kök hücre bağışının yanı sıra gönüllü-
lük çalışmalarının teşvik edilmesiyle tenis severler ve 
sporcular arasında geniş kapsamlı bir farkındalık ya-
ratılması amaçlanıyor. İmza töreninin ardından, Türk 
Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, 
TTF yönetimi ile birlikte tenis kortunda kısa bir dostluk 
maçı gerçekleştirdi.

6 Kasım 1974'ten bu yana KKTC’nin başkenti Lefko-
şa’da faaliyetlerini sürdüren Kıbrıs Türk Kızılay, insani 
yardım misyonunda ulaştığı 50. yaşını Lefkoşa’daki 
Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi’nde dü-
zenlenen törenle kutladı. Program kapsamında, Kıbrıs 
Türk Kızılay Genel Başkanı Sezai Sezen’in ardından 

konuşan Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma 
Meriç Yılmaz “Türk Kızılay olarak bugüne kadar oldu-
ğu gibi bundan sonra da Kıbrıs Türk Kızılay’a elimiz-
den gelen desteği vermeye devam edeceğiz” dedi. Tö-
renin ardından Türk Kızılay, 50. yılı anısına Kıbrıs Türk 
Kızılay’a bir adet kan bağış aracı hediye etti.

HABERLER
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ENGELSİZ

Uluslararası Kızılhaç ve Kızılay Dernekleri Federasyo-
nu’na bağlı 191 ülke temsilcilerinin katılımıyla düzen-
lenen IFRC Genel Kurulu ve Yasal Toplantıları, 22-26 

Ekim tarihlerinde İsviçre’nin Cenevre kentinde gerçekleşti.
Programa Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç 
Yılmaz, Genel Sekreter Murat Ellialtı, Yönetim Kurulu üyesi 
ve Engelsiz Birimi’nden Sorumlu Yener Tanık, Uluslararası 
İşler ve Göç Hizmetleri Genel Müdürü Alper Küçük katıldı.
Program kapsamında Henry Davison Ödülü, Kızılay’ın En-
gelsiz Koordinasyon birimine bağlı Malatya Engelsiz Kızılay 
biriminin 6 Şubat depremleri döneminde yürüttüğü örnek 
çalışmalardan dolayı Engelsiz Kızılay Malatya İl Başkanı öğ-
retmen Gülhan İnce’ye takdim edildi. Engelsiz Kızılay yapı-
lanması hakkında bilgi veren Yener Tanık, “Engelli kardeşle-
rimizi sadece yardım alan değil, aynı zamanda yardım eden 
olarak hayatın içine katmayı amaçlayarak yola çıktık ve 
ihtiyaç sahiplerine yardım ederek sosyal yaşamın parçası 
olmalarını sağlayan bu modelle dünyaya örnek olduk” dedi.
Cenevre’deki program kapsamında Türk Kızılay ev sahip-
liğinde “Engelsiz: İnsani Yardım Faaliyetlerine Engellilerin 
Dahil Edilmesinin Teşviki” başlıklı panel ve sempozyum 
düzenlendi. Engelsiz Kızılay gönüllülerinin de katılımıyla 
gerçekleşen panelde, Engelsiz Kızılay biriminin sahada yü-
rüttüğü insani yardım faaliyetleri paylaşıldı. 
Toplantı kapsamında yapılan seçimlerde IFRC Finans Baş-
kanlığı’na Kızılay Finans ve Mali İşler Genel Müdürü Hakan 
Ertürk seçildi. Henry Davison Ödülü, savunmasız insanların 
hayatlarını iyileştirmeye yönelik çalışmaları onurlandırmak 
üzere IFRC tarafından iki yılda bir veriliyor. Ödül, ismini Bi-
rinci Dünya Savaşı yıllarında Amerikan Kızılhaçı’nda konsey 
başkanı olarak yürüttüğü çalışmalardan dolayı insani yar-
dım alanında simgeleşen Henry Davison’dan alıyor.

Türk Kızılay Engelsiz Birimi’ne 
HENRY DAVISON ödülü

Türk Kızılay Toplumsal Hizmetler Genel Mü-
dürlüğü tarafından hayata geçirilen Engelli 
ve Yaşlı Bakım Verene Destek Projesi Bolu 
ve Şanlıurfa’da uygulanmaya başladı. Lok-
man Hekim Üniversitesi iş birliğiyle Kızılay il 
merkezlerinde eğitim alan gönüllüler, sahada 
projenin uygulayıcıları olarak engelli ve yaşlı 
bireylerin evlerine ziyaretler gerçekleştiriyor. 

Bu ziyaretlerde engelli ve yaşlı bireylerin yanı 
sıra onlara bakım veren yakınlarının bilgi ve 
becerilerinin artırılması hedeflenirken aynı 
zamanda onlara rehberlik sağlanıyor. Pro-
je ile gönüllüler bu alanda sahada etkin bir 
şekilde yer alırken bakım hizmetlerinin iyi-
leştirilmesine katkı sunuluyor. Projenin ülke 
genelinde yaygınlaştırılması planlanıyor.

Engelli ve yaşlı bakım hizmeti verene destek projesi başladı

Türk Kızılay’ın engellileri hayatın içine katmak için çalışan Kızılay Engelsiz birimi, savunmasız insanların hayatlarını 
iyileştirmeye yönelik çalışmaları onurlandırmak üzere IFRC tarafından verilen Henry Davison Ödülü’ne layık görüldü. 

Türk Kızılay Dünya Engelliler Günü’nü 
engellilerin sahne aldığı müzikalle kutladı

Urla Kaymakamlığı koordinatörlüğünde, Urla Belediyesi 
iş birliğiyle 2 Aralık akşamı Hakan Çeken Kültür Mer-
kezi’nde düzenlenen etkinlik kapsamında, Türk Kızılay 
Urla Temsilciliği bünyesindeki çalışmalara katılan farklı 
engel gruplarından 30 öğrenci, Pikap Orkestrası eşliğin-
de 70’li ve 80’li yılların popüler şarkıcılarını canlandırdı. 
Müzikalin kostümleri ise sıfır atık prensibiyle Kızılay Ka-
dın Urla gönüllüleri tarafından dikildi.
Müzikal kapsamında, Türkiye’nin ritmik jimnastik ala-
nında milli sporcusu seçilen ve bu yıl 3 dalda bronz 
madalyaya layık görülen down sendromlu Selin Durgut 
da sahne aldı. Türk Kızılay Urla Temsilciliği bünyesinde 

uzun yıllardır çalışmalara katılan Durgut kısa bir jimnas-
tik gösterisi de sergiledi.  
Etkinlik kapsamında konuşan Kızılay Urla Temsilcisi 
Nurgül Saltık, “Dokuz yıldır çocuklarımızla engebeli yol-
lardan geçtik, yılmadık, çok yol kat ettik. Hem engelsiz 
yüreklerimize hem değerli annelerine, kadın kollarımıza 
ve bugünlere gelmemizde bizlere destek olan herkese 
yürekten teşekkür ediyorum” dedi.
Kızılay Engelsiz Urla Başkanı Selma Yıldız ise “3 Aralık 
bizim için yılda bir kez kutlanan bir gün değil, tüm yıl 
boyu engelsiz yüreklerimizle hayata bağlanmak için ça-
lışıyoruz.” dedi. 
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Adıyaman’da, Kuveyt Kızılayı’nın desteğiyle inşa edilen ve olağanüs-
tü durumlarda 14 bin kişilik sıcak yemek üretim kapasitesine sa-
hip olan Türk Kızılay Adıyaman Aşevi, düzenlenen törenle hizmete 

açıldı. İlk etapta 5 bin kişilik kapasiteyle faaliyete başlayan aşevi, ihtiyaç 
sahiplerine ve afet durumlarında vatandaşlara destek sağlayacak.
Türk Kızılay Genel Başkan Yardımcısı Ramazan Saygılı, törende yaptığı 
konuşmada, “6 Şubat depremiyle bir imtihan yaşadık. Millet olarak, dev-
let olarak birbirimizle perçinlendik. Ama dost ve kardeş ülkeler de he-
men yaramızı sarma konusunda kollarını sıvadılar. Bunlardan bir tanesi 
Kuveyt Kızılayı ve halkı. Bundan dolayı Kuveyt devletine teşekkür ederiz. 
Depremlerden sonra bize verdikleri iyileştirme çalışmaları ve destekleri 
çok kıymetli,” dedi. Kuveyt Kızılayı Başkan Yardımcısı Naser Faisal Al-Tan-
nak ise dil, din ve ırk ayrımı gözetmeksizin yardım faaliyetlerini sürdür-
düklerini belirtti.

Kuveyt Kızılayı iş birliğiyle
Adıyaman’a aşevi

HABERLER

Genç Kızılay 
Akademi geleceğin 
Kızılaycıları için 
kapılarını açtı
Türk Kızılay, genç gönüllülerin bilgi ve becerilerini artırmak 
amacıyla Genç Kızılay Akademi programını başlattı. 200 bin-
den fazla genç gönüllünün katılabileceği bu program, insani 
yardım, afet yönetimi ve gönüllülük alanlarında uzman eğitim-
leri verecek. Rami Kütüphanesi’nde düzenlenen lansman top-
lantısında konuşan Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma 
Meriç Yılmaz, Kızılay’ın gönüllülük temelli bir toplum hareketi 
olduğunu belirterek, “Genç Kızılay Akademi ile geleceğin in-
sani yardım profesyonellerini yetiştirmeyi hedefliyoruz. İlk 
eğitimimiz, dokuz hafta sürecek ve insani diplomasi alanına 
odaklanacak” dedi.
Genç Kızılay Başkanı Ömer Faruk Çalışkan ise bu programın, 
gönüllü gençlerin toplumun ve insanlığın geleceğini inşa et-
mesi yönünde önemli bir adım olduğunu ifade etti. Etkinlik, 
Türk Kızılay Afet Yönetimi ve İklim Değişikliği Müdürü Doç. Dr. 
Kurtuluş Açıksarı’nın gençlerle söyleşisiyle sona erdi.

Türk Kızılay Genel Başkanı ve Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Fat-
ma Meriç Yılmaz, uluslararası bilim dünyasında önemli 
bir başarıya imza attı. Stanford Üniversitesi ve Elsevier 
tarafından hazırlanan, dünya çapında bilim insanlarının 
etkilerini değerlendiren prestijli bir çalışmada Prof. Yıl-
maz 2023 yılı Yıllık Etki kategorisinde yer aldı.
Bu liste, bilim insanlarının yayınlarına yapılan atıflar, 
h-endeksi ve diğer bibliyometrik göstergeler gibi titiz 
ölçütlere dayanarak oluşturuluyor ve dünya genelin-
deki tüm bilim insanlarının en etkili yüzde ikisini kapsı-
yor. Yılmaz, Türkiye'den listeye giren 1518 bilim insanı 

arasında yer alarak, Türk bilim dünyasının uluslararası 
düzeydeki görünürlüğünü ve katkılarını bir kez daha 
ortaya koydu. 
Türk Kızılay Genel Başkanı olarak insani yardım ala-
nındaki liderliğinin yanı sıra akademik çalışmalarına 
da hız kesmeden devam eden Yılmaz, özellikle halk 
sağlığı ve laboratuvar tıbbı konularında önemli araştır-
malar yürütüyor. Yılmaz'ın diyabet öncesi dönemdeki 
risk faktörleri, COVID-19'un etkileri ve teşhis yöntem-
leri, madde bağımlılığının tespiti ve yeni doğanlarda 
görülen bazı metabolik hastalıkların erken tanısı gibi 
konularda da çalışmaları bulunuyor.

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü vesilesiyle Orman 
Genel Müdürlüğü’nün (OGM) Ankara’nın Etimesgut 
ilçesinde düzenlediği “Geleceğe Nefes, İnsanlığa Ne-
fes” temalı fidan dikim etkinliğinde Türk Kızılay, yak-
laşık 200 gönüllü ve personeliyle 4 bin adet fidanı 
toprakla buluşturdu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın video mesajıyla başlayan programa Tarım 
ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Diyanet İşleri 
Başkanı Ali Erbaş, Ankara Valisi Vasip Şahin, Orman 
Genel Müdürü Bekir Karacabey, Filistin'in Ankara Bü-
yükelçisi Faed Mustafa’nın yanı sıra Türk Kızılay Genel 
Başkan Yardımcısı Ramazan Saygılı katıldı.

Kızılay Genel 
Başkanı Prof. 
Dr. Fatma Meriç 
Yılmaz "2023 
Küresel Bilim 
Listesi Yıllık Etki 
Kategorisi"nde 
yer aldı

Depremden etkilenen Adıyaman’da Kuveyt Kızılayı’nın desteğiyle inşa edilen Türk Kızılay Adıyaman Aşevi törenle hizmete 
açıldı. İlk etapta 5 bin kişilik kapasiteyle hizmet veren aşevi, 14 bin kişilik sıcak yemek üretim kapasitesine sahip.  

Türk Kızılay Milli Ağaçlandırma Günü’nde 
4 bin fidanı toprakla buluşturdu
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Modern pazarlamanın babası kabul edilen Philip Kotler’in lider-
liğinde uzun yıllardır yayımlanan ve pazarlama dünyasında yol 
gösterici bir kaynağa dönüşen “Essentials of Modern Marketing” 

kitabı, farklı ülkelerde her ülkenin kendine özgü koşulları ve vaka çalış-
malarıyla hazırlanıyor. 
Kotler Impact Türkiye ekibi tarafından ilki hazırlanan ve Türk Kızılay'ın 
kâr amacı gütmeyen kuruluşlar için bağışçı ilişkilerine dair yeni bir yak-
laşım sunduğu Türkiye edisyonunun lansmanı, 31 Ekim’de İstanbul'da 
gerçekleştirildi. Türkiye’de ilk defa yayımlanan bu özel edisyonun lans-
manı, ülkemizin önde gelen markalarının yöneticileri ile pazarlama pro-
fesyonellerini bir araya getirdi.
Aralarında Şişecam, Türk Hava Yolları, Arçelik, Beko ve TAV gibi Türki-
ye’nin 25 global markasına ait örnek vakaları içeren kitapta Türk Kızılay, 
bağışçı ilişkileri yönetiminde uyguladığı pratiklerden yola çıkarak kâr 
amacı gütmeyen kuruluşlara yönelik yeni-
likçi bir model sunuyor. "A New Perspecti-
ve on Donor Relations: 3S-3P-3R" (Bağışçı 
İlişkilerine Yeni Bir Yaklaşım: 3S-3P-3R) 
başlıklı çalışma, Türk Kızılay’ın dünyada 
bağış yönetimi alanında örnek bir model 
olarak tanınmasına katkı sağlıyor.

    HABERLER

Türk Kızılay, Kızılaycılık hayatında 25 yılı 
aşan, bu süre zarfında Kızılay’ın güç-
lenmesine katkıda bulunarak ihtiyaç 

sahiplerinin yüzünün gülmesini sağlayan çalı-
şanlarını Ankara’da düzenlediği Emeğin İzleri 
töreniyle onurlandırdı. 
İnsan Kaynakları Direktörlüğü’nün 25 yılın 
üzerinde Kızılaycılık kariyeri olan çalışanları 
onurlandırmak için düzenlediği Emeğin İzleri 
programı Türk Kızılay’ın Ankara’daki Etimesgut 
yerleşkesinde gerçekleştirildi. Programa özel 
hazırlanan plaketler Türk Kızılay Genel Baş-
kanı Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, Yönetim Ku-
rulu Üyeleri Emre Koç ile Yener Tanık, İletişim 
ve Bağış Yönetimi Genel Müdürü Murat Solak, 
Toplumsal Hizmetler Genel Müdürü Gazi Ala-
taş, Destek Hizmetleri Genel Müdürü Nurettin 
Hafızoğlu, Taşınmaz Yönetimi Genel Müdürü 
Tevfik Türel tarafından çalışanlara takdim edildi. 
Plaket verilen Kızılaycılar arasında kan hizmet-
lerinden mali işlere, aşçılıktan afet uzmanlığına 
kadar farklı alanlarda ihtiyaç sahiplerine hiz-
met veren 109 çalışan yer aldı. Hayatları Kızılay 
olan çalışanlardan Kızılay tarihinde önemli bir 
yere sahip olan Hemşirelik Okulu mezunlarının 
da bulunduğu programda 1987’de Kızılaycılık 

mesleğine adım atan Dr. Seyit Murat Dalkılıç 37 
yıllık kariyeriyle dikkat çekti.

 “BU HILALIN ALTINDA EL ELE 
YÜRÜYEBILMENIN ONURUNU YAŞIYORUZ”
 
Programda Kızılaycılığın yaşattığı gururu dile 
getiren Genel Başkan Yılmaz, “Yaptığınız işin 
anlamını ve önemini bilmek, nereye dokun-
duğunu görmek her insana nasip olan bir şey 
değil. Kızılaycılar ise yaptıkları her işin bir in-
sanın hayatındaki değişime, gülümsemeye eş-
lik ettiğini görebiliyorlar, işte bu inanılmaz bir 
övünç vesilesi. Dolayısıyla hizmette 25 yılını 
dolduran değerli Kızılaycılarımızı tekrar tebrik 
ediyorum. Bu hilalin altında birlikte buluşabil-
menin, emek verebilmenin ve bu kadar yüce 
bir amaç uğruna el ele yürüyebilmenin onuru-
nu yaşıyoruz. Daha nice 25 senelere kavuşma-
yı diliyorum.” dedi. Etkinlikte ayrıca 2024 yılı 
kurban organizasyonu kapsamında gönüllü 
göreve giden çalışanlara Genel Başkan imzalı 
teşekkür belgesi verildi. "Göreve gidene kulak 
ver" paylaşımında ise ilk defa gönüllü olarak 
göreve giden Kızılaycılar, görevde yaşadıkları 
güzel anılarını aktardı.

Çeyrek asırlık çalışanlarımız
EMEĞİN İZLERİ TÖRENİNDE BULUŞTU

1. Adı Dede Korkut Kitabı’nda bir boyda 
geçen ve azrail ile olan mücadelesi hikaye 
edilen destansı kişi

2. Hedefe varma, hedefi vurma - Bir erkek 
ismi

3. Müşteri ve misafirlerin araçlarını otoparka 
park etmekle görevli kimse - Avrupa 
feodal sistemi içerisinde, derebeyine 
hizmet karşılığında, kendisine toprak ya 
da köylü tahsis eden kişi ya da kişiler

4. Cesur veya kahraman anlamına gelen bir 
isim - Tavla ve başka oyunlarda kullanılan 
küp olarak yapılan ve altı yüzünde, birden 
altıya kadar benekler bulunan oyun aracı

5. Çok ve çeşitli şeyler anlamına gelen bir 
söz

6. ocukların ceviz oynadığı çukur - 
Karaciğerin proteinin sindirimi sürecinde 
ürettiği, kanda taşınan ve böbreklerin 
süzerek kandan çıkardığı bir atık ürün. - 
Uranyumun simgesi 

7. Anadolu Ajansının kısaltması - Öğe, 
parça, kalem, adet anlamlarına gelen bir 
kelime

8. Bir ağaç türü
9. Belli bir konuyu görüşmek, bir konu 

üzerinde çalışmak için toplanan bir 
kurulun üyelerine ödenen ödenek

10.Hanefî mezhebinin öncüsü ve imamı olan 
din bilginin lakabı.

1. Deli, kaçık, budala anlamlarına gelen bir kelime - Ahiliğe mensup kimse
2. Tutsaklık - Deniz kıyısı, dere yatağı vb. yerlerde çok bulunan, ufak, sert tanecikler
3. Fatih İlçesi sınırları içindeki bir semt - Üye, organ anlamında
4. (Tersi) Fetret Devri'nin son dönemlerinde Edirne merkezli Rumeli toprakları üzerinde egemenlik sürdüren ve Osmanlı 

İmparatorluğu’nun da bütünü üzerinde saltanat iddiasında bulunan Osmanlı şehzadesi
5. Türk alfabesinin beşinci harfinin adı, okunuşu - Tescilli olarak korunan marka anlamına gelen simgenin içindeki harf - Aynı 

yerde kalmayan
6. 4 ila 6 tekerlekli tasarımı, benzersiz yan yana kova koltuk düzeni (adı buradan gelir) ve direksiyon simidi ve ayak pedalı sürüş 

sistemi ile tanınan bir arazi aracı. - (Tersi) San, nam, şöhret, şan - Bir ünlem
7. Metrenin sembolü - Azerbaycan Türkü - Çokun tersi
8. Bir kimsenin irade beyanını diğer bir kimseye tebliğ etme anlamında fıkıh terimi - (Tersi) Beyaz
9. Besleyici, hayat verici öz - Alfabenin 6. harfi - Kilometrenin kıslatması
10.Dili tutulmuş, konuşamaz duruma gelmiş - Doğu Roma İmparatorluğu sınırları içinde yaşayan, Roma yurttaşı haklarına sahip 

olan halk - İyot elementinin simgesi.

SOLDAN SAĞA

YUKARIDAN AŞAĞIYA
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Türk Kızılay'ın 
bağışçı 
ilişkilerine 
dair yenilikçi 
stratejisi 
modern 
pazarlamanın 
başucu 
kitabında

Kızılaycılık hayatında 25 yılı aşan, Türk Kızılay’ın 
güçlenmesine katkıda bulunan, ihtiyaç 
sahiplerinin yüzünün gülmesini sağlayan Kızılay 
çalışanları, Ankara’da düzenlenen Emeğin İzleri 
programında ödüllendirildi.

Çevrimiçi olarak satışa sunulan 
kitapla ilgili detaylar için:
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Osmanlı Hilal-i Ahmer Mecmuası'ndan  
Kızılay Postası'na
Osmanlı Hilâl-i Ahmer Cemiyeti gerek askerî gerekse 
sivil alanda pek çok önemli hizmetler ifa etmiştir. Savaş 
zamanlarında cephe gerisinde askerlere sağlık hizmeti 
sunmasının yanı sıra savaş esirleri ile ilgili olarak da 
uluslararası anlaşmalara uyulması ve esirlerin kurtarılması 
için ilgili ülkeler ile Beynelmilel Salib-i Ahmer Cemiyeti 
nezdinde girişimlerde bulunmuştur. 

Kızılay, sadece savaş dönemlerinde hasta ve ya-
ralı askerlere hizmet veren bir hayır kurumu 
olarak kalmamıştır. Kızılay sadece Türkiye’de 
değil, ihtiyaç anında dünyanın her yerine yardım 
eli uzatmış, dili, dini, ırkı fark etmeksizin yardı-
ma ihtiyacı olan ülkelere imkânları çerçevesinde 
yardımcı olmaya çalışmıştır.  Tüm bunların akta-
rıldığı en önemli mecralar Kızılay’ın dergileri ve 
gazeteleridir.
Dergi, düzenli aralıklarla yayımlanan, belirli bir 
ya da birkaç ilgi alanına ilişkin haber, makale ve 
inceleme gibi yazıları, belirli konulara yönelik 
derlemeleri içeren ve genellikle resimli olan basılı 
yayındır. Kurumsal dergi, kurumun sosyalleşme 
amacına en fazla uyan iç medya aracı olarak ka-
bul edilmektedir. Belirli aralıklarla hazırlanarak 
hedeflenen kurumun tüm noktalarına ulaştırılan 
kurumsal dergiler, iş konusunda olduğu kadar 
sosyal etkinlikler açısından da kurumun faaliyet-
lerini duyurabilmesinde ve halkla ilişkiler çabala-
rını desteklemede son derece yararlı ve kıymetli bir 
iletişim aracıdır. 

HILAL-I AHMER CEMIYETININ  İLK 
DÖNEM YAYINLARI

1910 yılında yeniden yapılanmaya giren Cemi-
yet yaptığı çalışmaları halka duyurmak üzere 
ilk olarak 1912-1913 Osmanlı Hilâl-i Ahmer 
Cemiyeti Salnamesi adlı yayını çıkarmıştır. Ce-
miyetin yönetim kurulu üyeliğini yapmış Servet-i 
Fünun gazetesinin sahibi yayıncı, matbaacı Ah-
met İhsan (Tokgöz) Bey’in gayretleriyle hazırla-
nan yayında Cemiyetin kuruluşu, Trablusgarp ve 
Balkan Savaşlarında yapmış olduğu faaliyetler ve 
cemiyetin tüzüğü yer almaktadır. Cemiyet 1914 
yılından itibaren neredeyse her yıl faaliyet raporu 
yayımlamaya devam etmiştir. 1911 yılında tesis 
edilen Osmanlı Hilâl-i Ahmer Cemiyeti Hanımlar 
Merkezi, yayımladığı Hilâl-i Ahmer takvimlerini 
satarak cemiyete gelir sağlamıştır. 1915-1919 
yılları arasında yayımlanan bu takvimlerde cemi-
yetin tarihiyle ilgili bilgiler, şiirler, özlü sözler yer 
almaktaydı. Hanımlar merkezinin bir organı olan 
Hilâl-i Ahmer Hanımlar Merkezi Sanat Evi’nin 
faaliyetlerini anlattığı rapor, Hilâl-i Ahmer Ka-
dıköy Şubesi faaliyet raporu, 1917 Galatasaray 
Lisesi'nde açılan sergiye ait rehber Cemiyetin diğer 
yayınlarıdır.

OSMANLI HILAL-I AHMER MECMUASI 
VE GÜNÜMÜZ

Uluslararası Kızılhaç Komitesinin 1869 yılın-
dan beri çıkartmış olduğu international Review 
Of The Red Cross adlı süreli yayın komitenin ve 
yerel Kızılay - Kızılhaçların haberlerini vermiştir. 
Hilal-i Ahmer Cemiyeti de kendi faaliyetlerini dü-
zenli olarak duyuracağı bir süreli yayın yayımla-

ma ihtiyacı duymuştur. Millî Mücadelenin devam 
ettiği zorlu yıllarda faaliyetlerini halka daha iyi 
duyurabilmek ve hizmet alanını daha da genişle-
tebilmek düşüncesi ile 12 Muharrem 1346 (15 
Eylül 1921) tarihinden itibaren Osmanlı Hilâl-i 
Ahmer Mecmuası adı ile aylık bir dergi neşretme-
ye başlamıştır. Ahmet İhsan ve Şurekası matbaa-
sında basılan dergi için dönemin gazetelerinde ya-
yın periyodu, içeriği ve dağıtım merkezi hakkında 
tanıtıcı haberler yer almıştır. Millî Mücadele’nin 
devam ettiği bir sırada yayınlanması, cemiyetin 
savaş koşullarında bile yayıncılığa verdiği değeri 
göstermektedir. Derginin ilk sayısında yer alan 
haber başlıklarından bazıları şöyledir:
• 	 Amerikan Salib-i Ahmer Hilal-i Ahmer’e 

Muaveneti 
• 	 Viladivostok’tan Gelen Üsera Macerası
• 	 İzmir Muhacirleri
• 	 Davutpaşa Aşhanesi 
• 	 Hilal-i Ahmer’in Tarihçesi
• 	 1911’de Hilal-i Ahmer’in İhyaen Tesisi
• 	 Washington’da İnikad Eden Dokuzuncu Bey-

nelmilel Salib-i Ahmer Konferansı
TBMM’nin 1 Kasım 1922’de saltanatı kaldır-
masıyla birlikte isminde “Osmanlı” ifadesi ge-
çen kurumlarda da düzenlemeye gidilmiştir. Bu 
kapsamda Osmanlı Hilâl-i Ahmer Cemiyeti de 
2 Kasım 1922 tarihinde isim değişikliğine git-
miş ve Türkiye Hilâl-i Ahmer Cemiyeti adını al-
mıştır. Hilâl-i Ahmer Cemiyeti’nin ismindeki bu 
değişiklik Hilâl-i Ahmer Mecmuası'na da yansı-
mıştır. İlk 14 sayısında “Osmanlı Hilâl-i Ahmer 
Mecmuası” adı ile yayınlanan mecmua, 15 Ka-
sım 1922’de yayınlanan 15. sayısından itibaren 
“Türkiye Hilâl-i Ahmer Mecmuası” adıyla yayın 
hayatına devam etmiştir. Bu değişiklik mecmua-
nın 15 Kasım 1922 tarihli 15. sayısında “Unvan 
Tebdili” (İsim değişikliği)  başlığıyla okuyuculara 
şöyle duyurulmuştur:  “Merkezi Ankara’da bulu-
nan Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin kararıyla 
‘Osmanlı İmparatorluğu’ adına son verilmesi ve 
memleketimizde saltanat-ı milliyenin teessüs et-
mesi üzerine 2 Teşrinisani sene 1338 tarihine mü-
sadif Perşembe gününden itibaren cemiyetimiz, 
Türkiye Devleti unvanına izafeten Türkiye Hilâl-i 
Ahmer Cemiyeti ve mecmuamız da Türkiye 
Hilâl-i Ahmer Mecmuası tesmiye edilmişlerdir” 
İlk sayısından itibaren dönemin yazı dili Osman-
lıca olarak yayınlanan Hilâl-i Ahmer Mecmuası, 
TBMM’nin 1 Kasım 1928’de yeni Türk harflerini 
kabul etmesiyle birlikte 88. Sayıdan itibaren  gü-
nümüzde kullandığımız Latin alfabesiyle yayın 
hayatına devam etmiştir. Dergi, bir süre sonra 
kâğıt kıtlığı sebebiyle önce iki sonra da üç ayda bir 
yayınlanmaya başlanmıştır. 
28 Nisan 1935’te Hilâl-i Ahmer Cemiyeti’ne 
Atatürk tarafından “Kızılay” adı verilmiştir. 
Cemiyetin ismindeki bu değişiklik Hilâl-i Ahmer 
Mecmuası’na da yansımış, dergi 143. sayısından 

itibaren Türkiye Hilâl-i Ahmer Mecmuası olan is-
mini Türkiye Kızılay Mecmuası adıyla değiştirmiş-
tir. 1921-1950 yılları arasında aralıksız olarak 
yayımlanan dergi 1950-1963 yılları arasında ya-
yımlanmamıştır. 1963 yılında 1. Sayıdan itibaren 
yayımlanmaya devam etmiştir bazen aylık, bazen 
iki ayda bir yayımlanmaya devam eden dergi 2003 
yılına kadar yayımlanmış. 2006 yılında düzensiz 
aralıklarla yeniden yayımlanmaya devam eden der-
gi 2014 yılına kadar yayımlanmıştır.
Kızılay Dergilerinde Falih Rıfkı Atay, Sadi Irmak, 
Vasfi Reşit Seviğ, Ekrem Şenozan, Abidin Daver, 
Kemal Zeki Gençosman, Berç Türker, Selim Sırrı 
Tarcan gibi dönemin ünlü münevverleri makaleler 
kaleme almıştır. 
Mecmua ilk yıllarında Osmanlıca ve Fransızca iki 
dilli olarak yayımlanmıştır. Son sayfalarına rek-
lam alınmıştır, ilk yıllarda Ahmet İhsan matbaası-
nın reklamları yayımlanırken 1926 yılından sonra 
Afyon Maden Suyu reklamlarına yer verilmiştir. 
Hilâl-i Ahmer Mecmuası, Hilâl-i Ahmer Cemi-
yeti’nin amaçlarını ve faaliyetlerini kamuoyuna 
duyurmayı amaçlamıştır. Cemiyetin genel merke-
zinde ve taşradaki şubelerinde yapılan üye seçimi, 
atama, terfi, kongre gibi rutin işlere dair haberler 
yer almıştır. Bu kapsamda cemiyetin gerçekleştir-
diği eğitimlere; sağlık alanında yürüttüğü faali-
yetlere; savaş esirleri, muhacirler, depremzedeler ve 
ihtiyaç sahipleri için yaptığı yardımlara; deprem, 
sel, yangın gibi afetler sırasında yaptığı hizmetle-

re mecmuada çokça yer verilmiştir. Aynı zaman-
da cemiyete yurt içinden ve yurt dışından yapılan 
yardımlar hakkında da bilgi verilmiştir. Amerika, 
İngiltere, Fransa ve Almanya gibi Hıristiyan ül-
kelerin Salib-i Ahmer (Kızılhaç) cemiyetlerinin 
yürüttüğü faaliyetlere dair haberler de mecmuada 
yer almıştır.
Hilâl-i Ahmer Mecmuası, Türkiye Cumhuriyeti 
Tarihi, uluslararası ilişkiler, kültür tarihi, iktisat 
tarihi, tıp tarihi alanında çalışan araştırmacılar 
için muazzam bir kaynaktır. Mecmuada göç ve nü-
fus hareketleri, dış politika, sağlık, sosyal yardım, 
kadın ve aile, yemek kültürü, filateli gibi birçok ko-
nuda oldukça önemli bilgiler yer almaktadır. Tüm 
yayınlarda olduğu gibi günümüz şartlarına uygun 
hem dijital hem de fiziki olarak basılan Kızılay 
Postası bir iç yayın olarak yayıncılık geleneğini 
sürdürmektedir. Bu yazı Kızılay Postası’nın 50. 
Sayısına özel olarak derlenmiştir.
..............................
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Uzman, Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler 
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Kan Damlasının Yolculuğu
Eğlenceli animasyon filmimizi izlediniz mi ?


